
Lot 1 
TWO CARVED CORAL FIGURES, each carved to depict an Oriental figure, the first a female amongst foliage, the second a
small bearded male figure, both fixed to metal bases, heights approximately 53mm and 130mm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 2 
AN ANTIQUE MIDDLE EASTERN SEAL, the oval orange panel assessed as paste, carved with floral decoration, to the white
metal mount and grip, length 40mm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 3 
A NATURAL AMBER BEAD NECKLACE, fifty fine oval beads graduating in size from 9mm x 5.5mm to 16mm x 12.9mm,
approximate gross weight 55.8 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 4 
A BAG CONTAINING VARIOUS MISCELLANEOUS ITEMS, to include a quantity of pocket watch and wristwatch glasses,
movements and dials
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 5 
A PAIR OF 19TH CENTURY FRINGED GILT METAL MILITARY EPAULETTES, mounted with silvered crossed cannons and a
flaming sphere, the clips marked 'GALLICO DONATO TORINO', together with another epaulette (3) (condition: wear to the
gilding on the spiral fringing, loose mounting board)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 6 
FOUR 18CT GOLD BANGLES, comprising a set of thin bangles with engraved detail, all with 18ct import marks, approximate
inner diameter 70mm, approximate total weight 14 grams
Estimate: 340.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 7 
A 9CT GOLD BANGLE AND TWO RINGS, the hollow flexible bangle with diamond cut engraved decoration, the first ring a
sapphire and diamond cluster, the oval sapphire within a single cut diamond surround, ring size Q, the second a band ring
set with single cut diamonds each interspaced by diamond cut engraved star detail, ring size O, all with 9ct hallmarks or
import marks, approximate total weight 11.5 grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 8 
A HALF SOVEREIGN PENDANT AND CHAIN, the Edward VII 1906 half sovereign within a pointed wire surround suspended
from a fancy link chain, chain with 9ct import mark, total length 600mm, approximate weight 14 grams
Estimate: 220.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 9 
AN 22CT GOLD BAND RING AND AN 18CT GOLD BAND RING, the first a plain band, with 22ct hallmark, ring size L,
approximate weight 2.1 grams, the second with engraved detail to the edging, with 18ct hallmark, ring size R, approximate
weight 6.8 grams
Estimate: 220.00 - 280.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 10 
A DIAMOND DRESS RING, designed as a three tiered cluster of brilliant cut diamonds to the textured tapered band,
estimated total diamond weight 1.00ct, stamped 18ct, ring size Q, approximate weight 8.9 grams
Estimate: 300.00 - 350.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 11 
A 9CT GOLD WEDGWOOD RING, A WEDGWOOD BROOCH AND THREE COSTUME JEWELLERY BROOCHES, the ring with
oval collet set Jasperware panel to the trifurcated shoulders, with 9ct hallmark, ring size P, the oval brooch with scrolling
and beaded surround, stamped 9ct, length 37mm, approximate total weight 11.2 grams, together with three foliate design
costume jewellery brooches
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 12 
A LADIES 9CT GOLD BUECHE GIROD DIAMOND WRISTWATCH, the oval face with black hands and baton markers, to the
claw set brilliant cut diamond bezel and slightly tapered textured strap, estimated total diamond weight 0.40ct, clasp with
9ct hallmark, length 164mm, approximate weight 26 grams, with Roamer watch box (condition:- there is debris under the
glass)
Estimate: 280.00 - 340.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 13 
A HALF SOVEREIGN PENDANT, the Victoria 1898 half sovereign within a sapphire and colourless paste surround with
scrolling wire detail top, suspension loop with 9ct hallmark, length 40mm, approximate weight 7.7 grams
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 14 
A SELECTION OF JEWELLERY, to include an early 20th Century square locket with engraved foliate decoration, a tortoise
costume jewellery brooch, a cultured pearl pendant and similar drop earrings etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 15 
A DIAMOND BOAT RING, designed as a line of five graduated single cut and rough cut diamonds with scrolling detail to the
shoulders, estimated total diamond weight 0.05ct, stamped 18ct, ring size M, approximate weight 2.1 grams
Estimate: 50.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 16 
AN EDWARDIAN 18CT GOLD GEM RING, the tapered band set with three split pearls interspaced by red stones assessed as
red paste, with 18ct hallmark for Birmingham 1907, ring size U, approximate weight 4.7 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 17 
A CARVED JADE PENDANT, carved with floral detail, with attached suspension loop, length 49mm, approximate weight 8.3
grams
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 18 
FOUR 9CT GOLD GEM SET RINGS, the first collet set with a central hexagonal garnet and flush set with four single cut
diamonds to the shoulders, the second in white gold designed as a claw set line of six colourless zircons, the third a
graduated row of five rubies and colourless pastes to the scrolling gallery, the fourth a central cushion shape blue topaz
with single cut diamond detail to the shoulders, all with 9ct hallmarks, approximate total weight 10.2 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 19 
A SMALL BOX OF SUNDRIES, to include a late Victorian medal, stamped 10ct, approximate weight 11 grams, a retractable
pencil, a pair of cufflinks, a marcasite brooch, two rose fobs etc
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 20 
AN AMETHYST BANGLE, designed with a heart shape amethyst in a collet setting within a foliate surround, to the double
band slightly sprung bangle, approximate weight 5.3 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 21 
A PERIDOT AND SPLIT PEARL PENDANT AND CHAIN, the pendant of openwork scrolling foliate design set with a central
oval peridot and seed pearl detail, suspending a further circular peridot, suspended from a fine belcher link chain, pendant
and clasp stamped 9ct, length of pendant 51mm, length of chain 500mm, approximate weight 4.7 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 22 
AN EARLY 20TH CENTURY 18CT GOLD RUBY AND DIAMOND RING, the boat shaped top panel set with a line of three
graduated rubies interspaced by two rough cut diamonds, to the pierced circular pattern gallery, 18ct hallmark for
Birmingham 1918, ring size J, approximate weight 2.2 grams
Estimate: 90.00 - 140.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 23 
AN 18CT GOLD OPAL AND DIAMOND CLUSTER RING, the central oval opal cabochon within a surround set with four single
cut diamonds, 18ct hallmark, rubbed, ring size I, approximate weight 3.1 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 24 
AN EARLY 20TH CENTURY 18CT GOLD FIVE STONE DIAMOND RING, designed as a line of five graduated old cut diamonds,
estimated total diamond weight 0.30ct, stamped 18ct, ring size P, approximate weight 2.9 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 25 
AN EARLY 20TH CENTURY 18CT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND RING, designed as a graduated line of three circular
sapphires interspaced by two single cut diamonds, 18ct hallmark, ring size R 1/2, approximate weight 2.1 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 26 
A 9CT WHITE GOLD GEM SET RING, designed as three graduated rectangular blue gems, assessed as blue topaz,
interspaced by single cut diamonds, 9ct hallmark, stamped Dia, ring size O, approximate weight 2.3 grams
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 27 
A 9CT GOLD GARNET AND DIAMOND CLUSTER RING, designed as a central oval garnet within a single cut diamond
surround and outer circular garnet surround, 9ct hallmark, ring size Q, approximate weight 4.9 grams
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 28 
A PLIQUE-A-JOUR GEM AND MARCASITE BUG BROOCH, designed with green, blue and purple plique-a-jour wings, ruby
and cultured pearl body and further marcasite detail, stamped 925, length 46mm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 29 
A 9CT GOLD GEM RING, the v-shape ring is claw set to the front with seven circular orange gems, 9ct hallmark, ring size N,
approximate weight 3.4 grams
Estimate: 60.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 30 
A 9CT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER RING, the central oval sapphire within a surround of eight single cut
diamonds, to the bark textured shoulders, 9ct hallmark, ring size N, approximate weight 3.8 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 31 
A 9CT WHITE GOLD THREE STONE DIAMOND RING, designed as three brilliant cut diamonds within illusion settings,
stamped total diamond weight 0.10ct, 9ct hallmark, ring size O, approximate weight 2.4 grams
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 32 
A PANDORA RING AND A SNAKE RING, the Pandora ring designed with a circular rock crystal cabochon within a beaded
surround to the beaded ring shank, with markers marks, ring size L, together with a snake ring, approximate ring size R,
both stamped 925
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 33 
A PAIR OF PASTE DROP EARRINGS, each designed as a kite shape orange paste drop suspended from a small tapered panel
to the screw ear fitting for non pierced ears, length 29mm, approximate total weight 2.6 grams
Estimate: 60.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 34 
A 9CT GOLD CUBIC ZIRCONIA CLUSTER RING, designed as a cluster of circular colourless cubic zirconias, to the bifurcated
shoulders, ring size N 1/2, approximate weight 0.8 grams
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 35 
A 9CT GOLD AMETHYST AND DIAMOND DRESS RING, the central oval amethyst set on a diagonal within a crossover design
surround set with six single cut diamonds, 9ct hallmark, ring size P, approximate weight 1 gram (condition: one end of the
amethyst has chipped)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 36 
AN EARLY 20TH CENTURY ROLLED GOLD PHOTOGRAPH PENDANT, of oval outline with photograph panels to either side,
one panel cracked, stamped rolled gold, length 36mm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 37 
A 9CT GOLD SAPPHIRE CLUSTER RING, designed as a tiered cluster of claw set circular sapphires to the tapered band with
open wire work shoulders, 9ct hallmark, ring size O, approximate weight 3.5 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 38 
A BI-COLOUR DIAMOND DRESS RING, of asymmetrical design set with a line of single cut diamonds, stamped 14k,
approximate ring size N, approximate weight 2.7 grams
Estimate: 90.00 - 140.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 39 
A 9CT GOLD PASTE RING, designed as three oval red pastes to the bifurcated shoulders with further scrolling tapered
detail, 9ct hallmark, ring size O, approximate weight 2 grams
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 40 
A 9CT GOLD OPAL RING, designed as an oval cabochon opal within an eight claw scalloped surround to the bifurcated
shoulders, with 9ct hallmark for London, ring size M, approximate weight 1.2 grams
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 41 
TWO BAR BROOCHES, the first designed with a circular open work triskelion centre piece set with split pearls, length 48mm,
approximate weight 1.8 grams, the second also featuring a circular open work centre piece with flower design set with
cultured split pearls and green stone, length 50mm, both stamped 9ct, approximate weight 2.7 grams
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 42 
TWO WATCHES, the first with a circular face with Arabic numerals and baton markers, with box link strap, the case back
with 9ct hallmark, 75mm in diameter, the second with an oval face with Roman numerals and baton markers, with textured
strap and safety chain, 65mm in diameter
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 43 
TWO PANDORA RINGS AND A CHARM, the first ring designed with a central amethyst to the beaded band, ring size Q, the
second ring featuring a heart panel set with colourless gems, to the plain polished band, ring size J, the barrel shape charm
features an embossed flower design
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 44 
A SELECTION OF NECKLACES, to include a mother of pearl panel pendant to the fine curb link chain, length 450mm, a
flower design panel pendant suspended from a fine curb link chain, length 400mm etc, some marks to indicate silver
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 45 
A SELECTION OF ITEMS, to include a glass hip flask, with part leather casing and removable metal cup, engraved name
and date 1975, two plated serving spoons and teaspoons engraved with floral design, a Joseph Rodgers & Sons razor etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 46 
A SELECTION OF ITEMS, to include trinket boxes, perfume bottles and various ornaments etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 47 
A SELECTION OF NINE COMPACTS, to include a Stratton mirror featuring an embossed fern detail lid, with black outline,
together with a rectangle musical compact powder and mirror with engine turned pattern lid etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 48 
A SELECTION OF VARIOUS PENS AND INK WELLS, eleven assorted pens to include a Mentmore fountain pen, a Parker pen
etc, together with two glass ink wells and a box of nibs
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 49 
A SLECTION OF ELEVEN VINTAGE BOXES, of various shapes and sizes for various items such as cutlery, jewellery etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 50 
A SELECTION OF MAINLY WATCHES, to include a pair of 9ct white gold cubic zirconia stud earrings, with 9ct hallmark,
together with a similar design diamond set pendant, clasp stamped 375, approximate total weight 1.92 grams, together
with a selection of male and female watches etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 51 
A SELECTION OF PANDORA PACKAGING, to include four ring boxes, seven bracelet/necklace boxes and two small bags
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 52 
A SELECTION OF FOURTEEN TRINKET BOXES, to include a circular fine porcelain del Prado trinket hand finished with blue
flower design, a quartz trinket with a thistle design lid, a circular plastic trinket filled with small scrolls of psalm readings,
together with an agate tortoise ornament
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 53 
A SELECTION OF MAINLY GLASS BEADS, of various shapes, sizes and styles together with a small selection of
semi-precious quartz beads
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 54 
A SELECTION OF COSTUME JEWELLERY, to include a colourless paste necklace and earring set, together with various other
necklaces, bracelets and earrings
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 55 
A SELECTION OF MAINLY COSTUME JEWELLERY BROOCHES, to include two late nineteenth century jet brooches, the first
designed as a star set with a central circular colourless paste, together with various other various other paste set brooches
etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 56 
A SELECTION OF MISCELLANEOUS ITEMS, to include two silver hinged bangles, the first with heart design set with a small
diamond, with hallmark for London, the second with embossed detail, with hallmark for Birmingham, various necklaces,
approximate total weight 153 grams, together with cufflinks, medals, old coinage etc
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 57 
A SELECTION OF COSTUME JEWELLERY BROOCHES, to include various animal designs, an elephant set with colourless
paste, a bird with coloured enamel and colourless paste etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 58 
A SELECTION OF SILVER AND WHITE METAL JEWELLERY, to include a cased Wedgwood brooch, a paste buckle, a silver
marcasite watch and further brooches etc, most with marks to indicate silver, approximate total weight 108 grams
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 59 
A SELECTION OF MAINLY LATE 19TH TO EARLY 20TH CENTURY SILVER JEWELLERY, to include a name brooch reading
Arrie, an Albert chain, a Maltese cross brooch, two open face pocket watches etc, approximate total weight (excluding
pocket watches) 63.9 grams
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 60 
TWO WATCHES WITH 9CT WATCH HEADS, the first an Accurist watch with circular face in a square head, with Arabic
numerals and brown leather strap, with 9ct hallmark for London 1941, the second with circular head, Roman numerals,
brown leather cord strap, with 9ct hallmark for London 1927, approximate total weight 37.9 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 61 
A SOVEREIGN PENDANT, the George V sovereign within a scrolling mount, approximate weight 9.4 grams
Estimate: 250.00 - 350.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 62 
SIX ITEMS OF JEWELLERY, to include two chains, two bar brooches, a stickpin and a cross pendant, three with marks to
indicate 9ct gold, approximate total weight 11.6 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 63 
THREE LATE 19TH TO EARLY 20TH CENTURY 9CT GOLD GEM SET RINGS, one of buckle design set with three turquoise
cabochons, two with hallmarks, one stamped 9ct, approximate total weight 4.9 grams
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 64 
A 9CT GOLD TRI COLOURED BRICK LINK AND HERRINGBONE DESIGN NECKLACE, tapered ends, approximate length
390mm, approximate weight 46.8 grams
Estimate: 580.00 - 680.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 65 
A 9CT GOLD TRI COLOURED BRICK LINK AND HERRINGBONE DESIGN BRACELET, slightly tapered ends, approximate length
190mm, approximate weight 40.4 grams
Estimate: 480.00 - 580.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 66 
A YELLOW METAL GATE BRACELET, links with twist design, fitted with a gold heart padlock clasp, approximate length
160mm, clasp with 9ct hallmark with approximate gross weight 5.2 grams
Estimate: 60.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 67 
AN EARLY 19TH CENTURY MEMORIAL BROOCH, central woven hair panel with a black enamel surround and two tiered split
pearl border, set in a yellow metal mount, person inscription to the reverse, approximate length 27mm, approximate weight
8.2 grams
Estimate: 60.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 68 
THREE GEM SET BROOCHES, a floral turquoise and seed pearl brooch, the other two set with amethyst, one displaying a
hallmark, approximate gross weight 6.4 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 69 
TWO RINGS, the first a shield signet ring, part hallmark, the other a band, written platinum to the inside, approximate
gross weight 4.9 grams
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 70 
AN OMEGA AUTOMATIC WRISTWATCH, a silvered dial with baton markers, approximate 35mm stainless steel case, fitted
with a black strap, currently winds, sets and runs
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 71 
A SELECTION OF JEWELLERY, to include four pairs of earrings and four pendants, most with marks to indicate silver,
approximate total weight 27 grams
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 72 
A SELECTION OF BROOCHES, of various styles to include an oval Claddagh heart Celtic brooch, a Scottish agate brooch etc,
most with marks to indicate silver, approximate total weight 81 grams`
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 73 
TWO PLIQUE-A-JOUR PENDANT NECKLACES, the first of floral design with green and red enamel, suspending a single
cultured pearl, from a rope twist chain, length 400mm, the second designed as a fairy with blue, yellow and red enamel,
suspended from a rope twist chain, length 400mm, both with 925 stamps, approximate total weight 23 grams
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 74 
A PASTE HAIR PIN, the hinged head of curved design set with colourless paste, length 94mm
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 75 
A SELECTION OF RINGS, to include a cluster ring, designed with a central circular cut sapphire, a mother of pearl set ring
etc, most with marks to indicate silver, approximate total weight 46 grams
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 76 
A SELECTION OF FOUR BROOCHES, to include a large yellow metal oval panel depicting a shrine and lady praying with
shell back and safety chain, length 54mm, a brooch of yellow metal rose design with engraved detail to petals and leaves, etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 77 
A SELECTION OF SILVER FRUIT KNIVES, three with mother of pearl handles and one silver handles, two with hallmarks for
Birmingham and two with hallmarks for Sheffield
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 78 
A SELECTION OF ITEMS, to include a mounted Elizabeth II coin pendant, an early 20th century medal pendant, with silver
hallmark for Birmingham, a Victorian enamel coin brooch etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 79 
FIVE WHITE METAL BUTTONS, each of circular design depicting a lady with flowers in her hair
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 80 
THREE LIGHTERS, the first of flip design with sodalite case, the second also flip design with tigers eye case, the third with
pull down button
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 81 
A 9CT WHITE GOLD RING, designed as a square mother of pearl centre with a vertical crossover bar set with two small
diamonds, with 9ct hallmark, ring size N, approximate weight 3.0 grams
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 82 
A SELECTION OF FIVE CHARLES HORNER ITEMS, to include two thimbles, a small openwork brooch, a pendant with flower
enamel centre and a hatpin, approximate total weight 21.8 grams
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 83 
A SELECTION OF JEWELLERY, to include a chain mail bracelet, a bangle bracelet, an identification bracelet engraved with
name etc, some with marks to indicate silver, approximate total weight 282 grams
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 84 
A SELECTION OF SIX RETRACTABLE PENCILS, four designed with engine turned patterns, together with two plain polished
pencils, some with marks to indicate silver
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 85 
A LADIES MAUBOUSSIN WRISTWATCH IN STAINLESS STEEL AND DIAMOND, oblong case measuring 32mm x 17.9mm, the
case is diamond set to each side, black dial, quartz movement, fitted to the integral steel bracelet to the deployment clasp,
case back reference numbers 'R.68689 No0822'
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 86 
A SMALL LADIES POCKETWATCH, round case measuring approximately 33mm in diameter, gold dial with foliate engraved
detail, Roman numerals and blue steeled hands, key wound movement, case back stamped '18k', suspended from a ribbon
style bow brooch, stamped 'B&W 9ct', approximate gross weight 28.8 grams
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 87 
A 9CT YELLOW GOLD GATE LINK NECKLET, measuring approximately 400mm in length, hallmarked 9ct gold, Birmingham,
approximate gross weight 28.4 grms
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 88 
TWO RINGS TO INCLUDE A THREE STONE DIAMOND RING (af one stone deficient), two round brilliant cut diamonds,
estimated total diamond weight 0.60ct, colour assessed as I-J, clarity assessed as I1-I2, stamped '18ct' and pt, a 15ct gold
sardonyx signet ring, a shield shape head, partial hallmark visible for 15ct gold, Birmingham, approximate gross weight 4.5
grams
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 89 
A MISCELLANEOUS JEWELLERY COLLECTION, to include three gold safety pin brooches, a riding crop, stamped '15ct', a
green stone turtle, stamped '15ct' and a seed pearl green stone cluster pin, an oval belcher chain, measuring
approximately 500mm in length, approximate gross weight 15 grams
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 90 
A GENTS GOLD PLATED LONGINES WRISTWATCH, round case measuring 34mm, champagne dial signed Longines, date
window at three o'clock position, quartz movement fitted to a leather strap
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 91 
A MID TO LATE TWENTIETH CENTURY 9CT GOLD LADIES ROTARY WRISTWATCH, square case measuring approximately
17mm x 14mm, fitted to an integral mesh style bracelet, mechanical hand wound movement, hallmarked 9ct gold, London
1970, approximate gross weight 23.8 grams
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 92 
A MISCELLANEOUS COLLECTION OF ITEMS, to include mostly costume jewellery, an amber cheroot in a fitted case, an
early 20th century beaded evening bag and a Scottish agate brooch
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 93 
A MISCELLANEOUS COLLECTION OF ITEMS, to include mostly watches, four early 20th century gold ladies watches, pocket
watches and a brass glass sided mechanical carriage clock
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 94 
A BOX OF MAINLY COSTUME JEWELLERY, to include a 9ct metal core bangle, a Seiko watch, an Ingersoll watch, an Omega
box, an evening bag, a brass carriage clock, a selection of costume jewellery etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 95 
TWO BOXES OF MAINLY COSTUME JEWELLERY, to include necklaces, brooches, bangles, earrings, watches, jewellery
boxes, a wooden Venetian boat jewellery box, a hinged wooden jewellery box, an expandable amber bracelet, a box of
heart shape gem pendants with interchangeable chain
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 96 
A BOX OF MAINLY BUTTONS, of varying designs, sizes and shapes etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 97 
A BOX OF MAINLY VINTAGE COSTUME JEWELLERY, to include a pair of Christian Dior ear clips, two Christian Dior chain
necklaces, a Wedgwood brooch, pairs of ear clips by Monet, Trifari and Sarah Coventry, together with further costume
jewellery etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 98 
TWO BOXES OF MISCELLANEOUS ITEMS, to include small jewellery boxes, trinket boxes, jewellery stands, frames, card
making craft pieces etc, together with a selection of hinged boxes for storing loose gems
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 99 
TWO BOXES OF JEWELLERY BOXES, to include mainly modern, some vintage jewellery boxes, for rings, pendants etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 100 
A BOX OF COSTUME JEWELLERY, to include various brooches of floral design, necklaces, bracelets, pendants etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 101 
A GEORGE V STYLE MOUNTED PERPETUAL CALENDAR, of rectangular form, wavy edge to the frame, bears registration and
Pat No.9964, maker's mark rubbed, Birmingham 1928, the back opens to reveal interchangable double sided cards, height
13cm x width 20.5cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 102 
A GEORGE V SILVER WAITER, pie crust edge, on three cabriole legs with hoof feet, one hoof bent, diameter 17cm,
approximate weight 6.74ozt, 209.7 grams, together with a George V silver mounted glass circular powder bowl with
mirrored lid (2)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 103 
AN OAK CASED EDWARDIAN SET OF SILVER AND MOTHER OF PEARL HANDLED DESSERT KNIVES AND FORKS, makers
Mappin & Webb, Sheffield 1906, approximate gross weight 28.9ozt, 899.8 grams, with case key
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 104 
A GROUP OF SILVER, comprising a late Victorian bon bon dish, repousse decorated on four cast scroll legs, makers John
Aldwinckle & Thomas Slater, London 1891, a George II cream jug of pear shape, London 1748, a pair of late Victorian sugar
tongs and a cased pair of late Victorian shell shaped salts, with one spoon, approximate gross weight 7.36ozt, 228.9 grams
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 105 
AN EDWARDIAN SILVER RECTANGULAR TRAY, pie crust edge, engraved with an eagle on a branch, on four rounded feet,
makers Harrison Brothers & Howson (George Howson), London 1909, approximate weight 16.9ozt, 525.5 grams,
approximately 25.5cm x 19.5cm
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 106 
A BOXED SET OF TWELVE INDIAN ELEPHANT MENU/PLACE NAME HOLDERS, circular bases, stamped 925 to bases, height
2.5cm, approximate gross weight 13.78ozt, 428.5 grams, together with an Elizabeth II silver photograph frame, inner
measurements 17.5cm x 12.5cm, makers Carr's of Sheffield, Sheffield 2009 (2)
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 107 
A GROUP OF EIGHT PIECES OF 18TH AND 19TH CENTURY SILVER FLATWARE, comprising two Old English pattern sauce
ladles, one with crest, London 1808 and 1817, two George II Hanovarian pattern tablespoons, both with engraved initials,
maker's mark indistinct, London 1746 and 1751, a pair of George III Thread pattern tablespoons, engraved monograms,
makers William Eley & William Fearn, London 1800, a Victorian Fiddle pattern tablespoon, maker Robert William, Exeter
1843 and William IV Old English pattern table fork, maker William Collins, London 1833, approximate gross weight 15.7ozt,
488.4 grams
Estimate: 120.00 - 180.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 108 
A SET OF TWELVE MID 20TH CENTURY DUTCH SILVER FISH EATERS, circa 1942, approximate weight 814 grams and a set
of six Dutch teaspoons, approximate weight 77.2 grams (30)
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 109 
A CASED LATE VICTORIAN SET OF SILVER DESSERT EATERS FOR SIX SETTINGS, filled silver handles, makers Martin, Hall
& Co (Richard Martin & Ebenezer Hall), Sheffield 1894, together with an Edwardian silver and ivory handled set of fish
eaters for six settings, engraved blades, engraved initial to handles, silver bands, makers James Deakin & Sons, Sheffield
1902 (2)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 110 
A SECOND HALF 20TH CENTURY WALNUT AND OAK CASED CONTINENTAL WHITE METAL CANTEEN OF CUTLERY FOR
TWELVE SETTINGS, engraved monogram to reverse of handles, includes serving utensils, some pieces with gilt bowls and
engraved decoration, the four salts bear German silver marks and all pieces bear Dutch import marks for .800 standard
silver, the majority Austrian (Diana's head) (A2= St Polten) and stamped FB, approximate gross weight of all items except
knives 3940.4 grams
Estimate: 600.00 - 800.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 111 
A SET OF FOUR GEORGE III IRISH SILVER FIDDLE PATTERN TEASPOONS, engraved initials, maker Samuel Neville, Dublin
1804, approximate weight 4.27ozt, 132.8 grams (4)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 112 
A NEAR PAIR OF ELIZABETH II SILVER TOPPED GLASS SUGAR CASTERS, London 1969 and 1972, together with a dwarf
candlestick, loaded base, Birmingham 1970 and a cut glass bottle with silver top (4)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 113 
A PAIR OF GEORGE V SILVER AND TORTOISESHELL MOUNTED OVAL BRUSHES, Birmingham 1922, a cased late Victorian
silver plated pair of shell shaped salts and spoons and a Darlington Crystal caviar dish in a stand stamped 925
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 114 
AN EDWARDIAN SILVER MATCHBOX SLEEVE, plain, maker's mark rubbed, London 1908, together with an early 20th
Century silver cigarette case, marks rubbed, some solder around cartouche, approximate gross weight 2.8ozt, 87.2 grams
(2)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 115 
A GEORGE III SILVER HELMET SHAPED CREAM JUG, bright cut decoration, maker's mark partially rubbed, London 1800,
approximate weight 3.9ozt, 121.7 grams
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 116 
A LATE VICTORIAN SILVER HANDLED IVORY PAGE TURNER, embossed spiral and leaf design, maker Henry Charles
Freeman, Chester 1890, length 34cm
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 117 
A PAIR OF LATE VICTORIAN CUT GLASS CYLINDRICAL VASES WITH SILVER RIMS, flattened bases, makers AB & Co,
Birmingham 1899/1900, height 17cm (2)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 118 
A SET OF SIX LATE 19TH CENTURY AUSTRO-HUNGARIAN .800 STANDARD SILVER HOUR GLASS FIDDLE PATTERN
TEASPOONS, together with a matching sauce ladle, approximate weight 193.6 grams (7)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 119 
A LATE VICTORIAN SILVER PLATED WALKER & HALL OVAL SWING HANDLED CAKE BASKET, together with a silver plated
cream jug (2)
Estimate: 10.00 - 15.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 120 
A GEORGE VI SILVER THREE PIECE CRUET SET, of conical form, comprising pepperette, open salt with glass liner and
covered mustard with glass liner and spoon, makers Robert & Dore, Birmingham 1942, approximate weight 2.9ozt, 90.4
grams
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 121 
A GROUP OF SILVER BACKED AND SILVER HANDLED DRESSING TABLE REQUISITES, including two buffers, nail file, button
hook, tweezers, hair brush, etc, various makers and dates (10)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 122 
A QUANTITY OF SILVER ITEMS, including two napkin rings, silver handled button hooks, two silver thimbles and three other
thimbles, a silver mounted Arthur Price quartz bedside clock, etc (parcel)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 123 
FOUR EARLY 20TH CENTURY SILVER TOPPED GLASS TOILET JARS, two cylindrical and two circular, including Birmingham
1905, together with another unmarked (5)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 124 
A PAIR OF GEORGE III IRISH SILVER FIDDLE PATTERN TABLEFORKS, engraved crest and motto, makers Matthew
West/Richard Whitford, Dublin 1809, an Irish silver Fiddle and Thread pattern tablespoon, maker Richard Sawyer, Dublin
1809 and a Victorian silver Fiddle pattern tablespoon, engraved initial, maker Robert Williams, Exeter 1843, approximate
weight 9.26ozt, 288.1 grams (4)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 125 
AN ARTHUR PRICE CANTEEN OF SILVER PLATED CUTLERY, twelve settings, together with a box of loose cutlery and
flatware, an oak cased aneroid barometer, etc (canteen and box)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 126 
THREE BOXES OF SILVER PLATE, etc, boxed and loose cutlery, EPNS, chrome plated and other souvenir spoons, in two oak
cases (three boxes)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 127 
A BOX OF SILVER, METALWARES, COLLECTABLES, etc, including travel clocks, glasses and sunglasses, compass, vintage
hole punch, a pair of brass mounted wooden ducks, etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 128 
FOUR MODERN SILVER PILL/STAMP BOXES, comprising a pair of Mexican oval boxes, a rectangular box with inset top and
a late Victorian style stamp box, bear import marks, 925 or British hallmarks (4)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 129 
A CONTINENTAL SILVER (800) LADIES SHOW, embossed floral decoration, marks to underside of heel, splits to rim, height
7.5cm
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 130 
A RECTANGULAR CONTINENTAL SILVER (900) SNUFF BOX, engine turned decoration, gilt interior, stamped 900, FC within
an oval, width 8cm, together with a white metal compact with yellow metal cypher to lid (2)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 131 
A GEORGE V SILVER SPECTACLES CASE, hand hammered finish, engraved initials to circular cartouche, Chester 1915,
together with an Edwardian silver card case of plain rectangular form, Birmingham 1909, and a silver mounted Kigu circular
powder compact, London 1965, gross weight excluding compact 3.86 ozt, 120.1 grams (3)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 132 
A COLLECTION OF ELEVEN VINTAGE TELESCOPIC AND PENCILS including two Sterling silver propelling, one boxed, one
white metal telescopic and one damaged engine turned and enamelled pencil etc (14)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 133 
A SMALL TRAY OF VINTAGE WRITING EQUIPMENT, including Fountain, ballpoint pens and pencils, Burnham, Chatsworth,
Parker, Osmiroid and a tray of aftermarket nibs
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 134 
TWO SLIM WOODEN TRAYS CONTAINING MOSTLY VINTAGE PENS AND PENCILS, including a boxed John Bull fountain pen
set, a Parker Victory with 14ct gold nib but no clip, The Nova Pen, a boxed Platignum Petite, a Parker Multi with farming
advertising etc
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 135 
A .22'' HUNGARIAN AIR RIFLE bearing serial numbers 14363 & 16527, it is missing it's rear sight and hood from it's
foresight, the action is grooved for fitting a scope, it's metal work is rust speckled, overall however it is in correct working
order (THE PURCHASER UST BE 18 YEARS OR OVER)
Estimate: 25.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 136 
A .22'' RIM-FIRE BLANK WEBLEY & SCOTT LTD SLIDING BLOCK VERTICALLY VENTING SPORTS STARTING PISTOL made at
the Handsworth factory, it comes complete with it's original carton and instructions and shows little if any signs of usage
Estimate: 30.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 137 
A .177 WEBLEY & SCOTT PREMIER AIR PISTOL batch number 461, it has an overall worn and rusted appearance, it is in
working condition however it has a weak spring, during it's working life it's grips were replaced with a set from a pre WWII
2nd model MK 1 or pre WWII 2nd model Senior air pistol (THE PURCHASER MUST BE 18 YEARS OR OVER)
Estimate: 75.00 - 85.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 138 
A .177'' WEBLEY VULCAN AIR RIFLE series 2, serial number 023106, these were first introduced in mid 1981 and were
replaced by the 3 series in 1985, it is fitted with a safety catch and the rear sight provides horizontal and vertical
adjustment, all it's metal work is lightly pitted with rust, it is in correct working order (THE PURCHASER MUST 18 YEARS OR
OVER)
Estimate: 140.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 139 
A .22'' WEBLEY & SCOTT MK111 AIR RIFLE, serial number A1364, it's rear sight has been removed, the top of the receiver
is grooved for a telescopic sight, the metal work is lightly rusted overall, it's walnut stock has an inset white plastic Webley
disc, it is in correct working order (THE PURCHASER MUST BE 18 YEARS OR OVER)
Estimate: 60.00 - 65.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 140 
A NATIVE COPY OF THE TWO BAND P53 ENFIELD, it's barrel is approximately 36 3/4'' long and appears smooth bored, it is
heavy rust overall and there are no visible lock markings or proof markings on the barrel, there are some small sections of
wood missing from the stock, the butt is stamped with the number 2713, the lock is in working condition and it has
retained it's ramrod, together with a single barrel 12 bore percussion shotgun fitted with a 33 1/2'' barrel, it has a defective
lock and part of the trigger mis missing, it bears no visible makers name or proof marks, it has a replacement ramrod, the
metalwork is rusted overall and the stock has a crack in the forend, the barrel tang is also cracked, the barrel retention
wedge is missing as is of the silver wedge protector plates (2)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 141 
A .36'' REPRODUCTION COPY OF A COLT NAVY REVOLVER bearing the serial number 121588, it is in good condition and
comes with its current EU Deactivated Certificate
Estimate: 80.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 142 
AN ANTIQUE ARAB FLINTLOCK MUZZLE LOADING MUSKET, with decorative bone and mother of pearl inlays to the stock,
the barrel is attached to the stock with ornately chased brass bands and the overall quality of the workmanship in terms of
the decoration is exceptional, it's barrel length is 45 1/2'' and it's overall length is 59'', there is some loss of wood to the
forend and it's lock is frozen
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 143 
THREE TURKISH ATA STOCKS AND FORENDS FOR OVER AND UNDER 12 GAUGE SHOTGUNS, they appear new
Estimate: 50.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 144 
A WINCHESTER .22'' SHORT MODEL 74 SEMI AUTOMATIC RIFLE, serial number 48580, this tubular feed rifle was screw cut
for a silencer and has a mount on the top of the receiver to enable an optical sight to be fitted, this specimen has a hole
drilled through the centre of the stocks to enable it to be fitted with a row lock design mount to allow it to be attached to a
bipod, these were made between 1938 and 1955 and some were issued to British Auxiliary Units during WWII, it is believed
to be in working order (THE PURCHASER MUST BE THE HOLDER OF CURRENT RFD OR A FIREARMS CERTIFICATE
BEARING AN APPROPRIATE AUTHORITY)
Estimate: 25.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 145 
A .410'' 21/2 CHAMBERED SINGLE BARREL SHOTGUN made in Europe fitted with a vertically hinged breech block, it's barrel
is 37 1/4'' approximately long, it is in working order (THE PURCHASER MUST BE THE HOLDER OF A CURRENT SHOTGUN
CERTIFICATE)
Estimate: 25.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 146 
A .177'' WEBLEY & SCOTT POST WWII SENIOR AIR PISTOL bearing batch number 175, the length of it's knurling on the
barrel i.e 2.375'' linked to the fact that the front sight had been shortened in height indicates it was made in Weaman
Street sometime between 19 August 1949 when the foresignt height was reduced and 21st Sept 1949 when the length of
the knurling on the barrel was reduced to 2''. (see Webley Air Pistols by G Bruce), this specimen has patches of rust on it
blued finish but is in correct working order (THE PURCHASER MUST BE 18 YEARS AND OVER)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 147 
A 21 BORE BRASS BARREL FLINTLOCK HOLSTER PISTOL dating from the late 1700's, it's 8'' brass barrel is octagonal at the
breech moving forward via a ringed section to a round cross section terminating with a sight flare at the muzzle, the top
face of the barrel is marked Bristol, the lock is a very poor replacement and is not working order, the forend of the stock is
a replacement and there is minor damage to the stock at the front of the lock, it's lock is attached to the stock with two
bolt set into an ornate Trophy of Arms design side plate, the walnut stock is fitted with a stepped brass butt cap with
elongated spurs and it's centre bears a raised Trophy of Arms, it has an ornate vacant thumb plate and the stock at the
rear of the barrel tang is carved with a scallop shell design
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 148 
AN APPROXIMATE 15 BORE SMOOTH BORE PERCUSSION MUSKET of native construction lacking any makers name of proof
marks, it's 34 1/4'' barrel is attached to the stock with brass chased barrel bands typical of those encountered on Arabic
antique arms, its plain lock is in working condition and its overall appearance has a worn appearance, its ramrod is a
replacement
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 149 
A 14 BORE PERCUSSION DRUM AND NIPPLE CONVERSION OF A FORMER HIGH QUALITY FLINTLOCK RIFLE made by the
famous London makers tatham and Egg who were Gunmakers to King George III and who operated between 1801 and
1814, the rifling has been removed from the 24'' barrel and it is now smooth bored, it's Damascus barrel bears it's maker's
name on the top face, it's rear sight has been removed and it has lost the under rib to the barrel but retained it's original
ramrod complete with worm, it's brass trigger guard bears a Trophy of Arms design on the bow and terminates with a
pineapple finial, it's walnut stock is in good condition and is fitted with raised cheek rest
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 150 
A 10 BORE PERCUSSION CARBINE made for the East India Company, it is fitted with a 26'' smooth bore barrel at the front
of which is a hinged steel ramrod, it's lock is in working order and bears the Rampant Lion mark used by the company, this
is a variant of their basic type 2 Victoria carbine issued between 1843 and 1847, it has a patch box fitted in the stock and
has sling swivels fitted to the lower edge of the butt and via bolt through the forend, there are some small cracks visible in
the stock by the lock retaining bolt and although it has lost all it's original finish to it's metal it is in reasonable overall condition
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 151 
A FULL GOLD SOVEREIGN ELIZABETH II 2018
Estimate: 200.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 152 
A ROYAL MINT 2009 UK PROOF COIN SET containing twelve coins to include the rare Kew Gardens fifty pence coin, with
certificates and all in the Royal Mint packaging
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 153 
A MILLENIUM UK SILVER SET comprising thirteen coin set, five pound to maundy penny, with certificates, small amount of
toning
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 154 
A CARDBOARD BOX CONTAINING UK ROYAL MINT COIN PROOF SETS to include two three cased one pound silver proof
sets 2003, 2004 and a mixed proof set, a 2010 proof coin year set, two Britannia silver proof sets 2003, 2005, a Nelson
Trafalgar two coin Piedfort silver set, a thirteen coin millennium silver set, other silver proofs etc
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 155 
A BOX OF COINS, COMMEMORATIVES, YEAR SETS to include a silver Lion of England five pound coin, Canada silver coins,
Maria Therisia restrike, silver one and two dollars, pennies etc
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 156 
2002 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES TWO POUND COINS, an philatelic set of four two pound coins, the other one
features the four two pound of the Home Nations (8)
Estimate: 190.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 157 
A PLASTIC BOX WITH MIXED COINS to include a wallet of sixteen current 50p coins and a silver sceat etc
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 158 
THREE PLASTIC TUBS CONTAINING UK AND WORLD COINAGE, to include a Royal Mint carded 2007 five pounds, a large
amount of farthing coins Victoria to George VI, silver coins, interesting copper coinage etc
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 159 
TWO WWI ERA SHELL CASES, approximate 9cm diameter x 35cm length, the sides have been fashioned in the 'Trench Art'
style, with a spray of flowers, leaves etc
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 160 
A COPY OF A MEDIEVAL STYLE SWORD, blade approximate 80cm in length, metal crossguard, and a green leather wire
bound hand grip, the pommel is in the form of a circular disc, attached is knot of green cord, believed early 20th century
construction
Estimate: 20.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 161 
A SMALL NUMBER OF MILITARY MEDALS as follows, four miniature medals on a bar, WWII war medal, India Independance
medal, QEII Jubilee medal, Territorial Efficiency medal, together with full size QEII Jubilee medal and India WWII Service
medal
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 162 
A LATE 19TH CENTURY/EARLY 20TH CENTURY INFANTRY/CAVALRY OFFICERS SWORD, curved blade approximate 90cm in
length, blade is not marked with any identification details, handguard and grip are marked '71', grip appears leather but not
wire bound, no scabbard
Estimate: 50.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 163 
FIVE BRITISH ARMY DESERT CAMO LIGHWEIGHT JACKETS and two pairs of desert camo combat trousers, all used, no
insignia
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 164 
A BOX CONTAINING A WWII GROUP OF MEDALS AS FOLLOWS, 1939-45 Africa (8th Army Bar), Italy, France and Germany
Stars (unnamed) on a wearing bar, a boxed WWII war medal attributed to GWF Roberts of Malvern, Worcestershire, small
box with medallion and tie clips, plastic box containing buttons and badge Shrewsbury OTC and a 121 Transit Camp Pass
for BAOR for Gunner 1123062 D.C.Roberts, plus a handmade wooden box with the RE crest to the top
Estimate: 50.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 165 
TWO LADIES RN UNIFORM JACKETS, skirts, shirts and caps, believed post WWII period
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 166 
FIVE BRITISH ARMY DESERT CAMO ZIPPED LIGHTWEIGHT JACKETS, all used, no insignia or labels present
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 167 
FIVE ITEMS OF BRITISH ARMY CAMO KIT, three pairs of trousers, one lightweight, two jackets/shirts, one tropical, all used,
no insignia
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 168 
TWO GERMAN WWII MILITIARY UNIFORM JACKETS in the style of the 'Heer' Army and 'S.S', both come with a uniform
visor cap, but are all post war copies, including insignia etc
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 169 
THREE RAF WOOLEN GREATCOATS, very heavyweight post WWII era, buttons 1/2 belt etc
Estimate: 30.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 170 
A BRITISH POLICE OFFICERS CAPE, heavy wool complete with chain fastening and a British Fire Officers over jacket,
complete with silver buttons etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 171 
A RUSSIAN BELIEVED POST WWII MILITARY UNIFORM, complete with jacket, trousers and peaked visor cap, jacket has two
medals and a ribbon bar with sleeve insignia also
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 172 
FIVE ITEMS OF US ARMY UNIFORM ITEMS, five jackets (three with trousers) and five peak caps, four with metal badge
attached, all believed to be post WWII period
Estimate: 30.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 173 
FIVE ROYAL NAVAL OFFICERS JACKETS, some with medal ribbons attached, all used, post WWII period
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 174 
TWO SMALL BOXES OF MISCELLANEOUS ITEMS AND COSTUME JEWELLERY, to include a Monet imitation pearl necklace,
three Stratton compacts, various coins, mostly currency, two watches, four pens, an oval jet buckle, a silver handled button
hook etc
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 175 
A BOX OF COMPACTS, mainly vintage compacts, to include a circular Stratton compact with banded floral decoration, a
Stratton lipstick holder with attached hinged mirror etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 176 
A BOX OF JEWELLERY DISPLAY BUSTS, to include various sizes, shapes and colours
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 177 
A WOODEN DISPLAY BOX WITH COSTUME JEWELLERY AND MISCELLANEOUS ITEMS, to include bangles, necklaces, rings,
bracelets etc, together with a fan with mother of pearl sticks, two fruit knives with folding silver blades and mother of pearl
handles, a Churchill 1965 coin, various watch keys including one designed as a gun, one with hard stone panels, also
lighters, watches etc
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 301 
REBECCA LARDNER (BRITISH 1971) 'HEN PARTY' a limited edition print 70/195 of houses and chickens, signed to lower
margin, mounted, framed and glazed, image size approximately 34cm x 32cm, frame size 64cm x 61cm (condition:- good)
(A)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 302 
TIMMY MALLETT (BRITISH CONTEMPORARY) 'DREAMING SPIRES' an impressionist landscape with a town to the distance,
signed bottom left, oil on board, framed, image size approximately 19cm x 30cm, frame size 43cm x 54cm (condition:-
good) (A)
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 303 
MAYA EVENTON (RUSSIA 1964) 'VASE OF WILDFLOWERS' a modernist still life study, signed lower centre, impasto oils on
canvas, framed, image size approximately 40cm x 40cm, frame size 54cm x 54cm (condition:- painting is in good condition,
frame is marked in places) (A)
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 304 
STEVE BOWDEN (BRITISH CONTEMPORARY) 'HARBOUR BEACH' boats in a harbour, signed bottom left, artist title label
verso, oil on board, framed, image size approximately 38cm x 38cm, frame size 64cm x 63cm (condition:- scuff mark to
painting lower left, frame chipped and marked) (A)
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 305 
EMMA S DAVIS RSW PAI (SCOTTISH 1975) 'MORNING CHIT CHAT' still life table setting, singed bottom right, signed and
titled verso, mixed media on board, framed and glazed, image size approximately 27cm x 27cm, frame size 49cm x 49cm
(condition:- good) (A)
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 306 
DYLAN IZAAK (BRITISH CONTEMPORARY) 'WALKING TALL' a fisheye view of a couple walking along a promenade, a limited
edition print 60/195, signed bottom right, with certificate, framed, image size approximately 54cm x 40cm, frame size 69cm
x 54cm (condition:- small chip to bottom right corner of the frame) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 307 
SAMANTHA ELLIS (BRITISH 1992) 'ALL EARS' a limited edition print 38/295, a portrait of a small dog, signed bottom left,
with certificate, framed, image size 49cm x 49cm, frame size 65cm x 65cm (condition:- good) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 308 
DANIELE O'CONNOR AKIYAMA (CANADIAN 1957) 'HEART OF HARTS I', a limited edition print on canvas 4/195 of a large
heart over waves, signed lower left, no certificate, framed, image size approximately 50cm x 50cm, frame size 63cm x 63cm
(condition:- print in good condition, small dent and cracks to paint on frame) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 309 
ROLF HARRIS (AUSTRALIAN 1930) 'BUS STOP, HYDE PARK CORNER', a limited edition print 43/195 of a London street
scene, signed bottom right, with certificate, framed, image size approximately 42cm x 64cm, frame size 69cm x 91cm
(condition:- good) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 310 
GARY BENFIELD (BRITISH 1965) 'SANTA MARIA', a hand embellished limited edition print of Venice 50/195, signed bottom
right, with certificate, framed, image size approximately 43cm x 58cm, frame size 70cm x 85cm (condition:- good) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 311 
CHRISTIAN HOOK (BRITISH 1971) 'LA BARBERIA DE ANTONIO' an artist proof print 10/20, a monochrome barber shop
interior, signed to lower margin, no certificate, mounted, framed and glazed, image size approximately 60cm x 45cm, frame
size approximately 90cm x 73cm (condition:- print is in good condition, small area of paint loss to the frame) (A)
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 312 
JEN ALLEN (BRITISH 1979) 'LION KING' a limited edition print 48/195, portrait of a male lion, signed lower right, with
certificate, framed image size approximately 65cm x 65cm, frame size 88cm x 88cm (condition:- good) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 313 
SALLY ANNE FITTER (BRITISH CONTEMPORARY) 'THE QUIET HARBOURSIDE', fishing boats at their moorings, unsigned,
artist biography verso, oil on board, framed, approximate image size 58cm x 58cm, frame size 76cm x 76cm (condition:
good) (A)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 314 
TOM BARRON (BRITISH CONTEMPORARY) 'SUMMER LIGHT, SANNA BAY I', a Scottish coastal landscape, signed bottom
right, oil on canvas, framed, image size approximately 58cm x 58cm, frame size 81cm x 81cm (condition:- painting in good
condition, small mark to left frame edge (A)
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 315 
KATHARINE DOVE (BRITISH CONTEMPORARY) 'PINK TAJ' a colourful study of The Taj Mahal, signed bottom right, signed
and titled verso, oil on canvas, framed, image size approximately 60cm x 97cm, frame size 73cm x 110cm (condition:-
good) (A)
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 316 
JOHN SWANNELL (BRITISH 1946) 'BARONESS THATCHER 2001' a limited edition giclee print 4/50, signed to lower margin,
mounted, framed and glazed, image approximate 54cm x 40cm, frame size 88cm x 73cm (condition:- good) (A)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 317 
JULIE ANN SCOTT (BRITISH CONTEMPORARY) 'PURPLE POPPIES SWAYING' a composition of wild flowers, signed bottom
right, oil on canvas, framed, image size approximately 76cm x 76cm, frame size 89cm x 89cm (conditon:- good) (A)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 318 
SHERREE VALENTINE DAINES 'ROYAL ASCOT LADIES DAY II' a limited edition print 22/195 of female figures on race day,
signed bottom right, with certificate, framed, image size approximately 65cm x 50cm, frame size 88cm x 73cm (condition:-
print in good condition, slight damage to frame corners) (A)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 319 
APRIL SHEPHERD (BRITISH CONTEMPORARY) 'BLACK LABRADOR', a portrait study of a dog, initialled bottom right,
charcoal on paper, mounted, framed and glazed, approximate image size 60cm x 44cm, frame size 97cm x 80cm (condition:
slight damage to bottom corner edges of the frame) (A)
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 320 
MACKENZIE THORPE (BRITISH 1956) 'MORNING SNOW', a limited edition print 74/295 of a shepherd and sheep, signed
and titled to lower margin, with certificate, mounted, framed and glazed, approximate image size 60cm x 63cm, frame size
98cm x 91cm (condition: small scratches to bottom frame rail) (A)
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 321 
CSILLA ORBAN (HUNGARY 1961) 'WESTMINSTER TUBE STATION-LONDON', rush hour at dusk, signed bottom right, oil on
canvas, framed, approximate image size 76cm x 76cm, frame size 89cm x 89cm (condition: small spots of paint loss to the
sky, scratches to the bottom of the frame) (A)
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 322 
JAMES BARTHOLOMEW R.S.M.A. (BRITISH CONTEMPORARY) 'SAN FRANCISCO WINDOW', house exterior detail, signed
bottom right, pastel/watercolour on paper, mounted, framed and glazed, approximate image size 45cm x 64cm, frame size
75cm x 94cm (condition: good) (A)
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 323 
DANIELLE O'CONNOR AKIYAMA (CANADA 1959) 'JOURNEY I', a limited edition print on canvas 14/195, stylised blossoms,
signed lower left, with certificate, framed, approximate image size 76cm x 76cm, frame size 88cm x 88cm (condition: light
scratches to print glossy coating, light scratches to frame)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 324 
DANIELLE O'CONNOR AKIYAMA (CANADA 1959) 'JOURNEY II', a limited edition print on canvas 15/195, stylised blossoms,
signed lower left, no certificate, framed, approximate image size 76cm x 76cm, frame size 88cm x 88cm (condition: light
scratches to print glossy coating, chip to right side of frame, together with light scratches in places)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 325 
ANNIE BLANCHET ROUZE (FRENCH CONTEMPORARY) 'CANALASSO', a Venetian scene, initialled bottom right, titled an
signed verso, mixed media on board, framed, approximate image size 91cm x 91cm, frame size 98cm x 98cm (condition:
slight damage to the frame) (A)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 326 
CLARE SYKES (BRITISH 1972) 'LOVE IS FRESH FLOWERS', a study of flowers in a blue base, initialled lower right, signed
and titled verso, oil on canvas, framed, approximate image size 101cm x 101cm, frame size 117cm x 117cm (condition:
small dents to underside of frame) (A)
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 327 
KEITH ATHAY (BRITISH CONTEMPORARY) 'BOATS IN THE HARBOUR II', a mixed media harbour scene, signed bottom
right, framed, approximate image size 101cm x 76cm, frame size 115cm x 90cm (condition: good) (A)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 328 
MACKENZIE THORPE (BRITISH 1956) 'THE FASTEST CAR IN THE WORLD', a limited edition print 29/75, a red racing car,
signed bottom right, with certificate, framed, approximate image size 69cm x 105cm, frame size 92cm x 129cm (condition:
good)
Estimate: 300.00 - 400.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 329 
APRIL SHEPHERD (BRITISH CONTEMPORARY) 'EVER HOPEFUL', a limited edition coldcast porcelain sculpture of a dog
120/295, impressed initials with certificate and box, approximate height 34cm (condition: one of the hind legs is cracked
but still attached)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 330 
MICHAEL SIMPSON (BRITISH CONTEMPORARY) 'OUT TO PLAY', a bronze sculpture of otters at play above foliage,
impressed initials and edition number 146/295, with certificate and box, approximate height 31cm (condition: good)
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 331 
FOLLOWER OF SAMUEL PROUT (1783-1852) 'The Market Place, Leicester', watercolour, signed and dated 1836 lower right,
attribution and title to card mount, approximately 17cm x 22cm, together with another 19th Century watercolour in the
manner of Samuel Prout, figures outside a French Cathedral, unsigned, approximately 27.5cm x 18.5cm (2) (condition:
Market Place scene has fading and yellowing with two vertical lines above the right hand buildings, the cathedral scene has
a small scuff in the bottom right hand corner)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 332 
FIVE BOXES OF CERAMICS AND GLASSWARE, including two Royal Winton 'Summertime' chintz plates, a twenty piece
continental porcelain teaset, printed with roses, cruet sets, Royal Albert 'June Delight' plates and saucers, Empire Porcelain
Co part dinner service, pressed glass fruit bowls, small wooden tray, etc (five boxes)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 333 
FOUR BOXES OF CERAMICS, GLASS, DRIED FLOWERS etc, to include glass candle holders, Lene Bjerre ceramic storage jars,
jugs, bowls, cups etc, jardinires, shell shaped ornaments etc (to include some empty boxes)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 334 
ATTRIBUTED TO GEORGE SHEFFIELD, misty river scene, sepia watercolour, bears exhibition loan label and room label
verso, approximately 20.5cm x 30cm, together with Henry Hadfield Cubley (British 1858-1934), sketch of cattle in a
mountainous landscape, watercolour, signed lower right, approximately 24.5cm x 34cm, attributed to Joseph Murray Ince
(British 1806-1859), Continental street scene, watercolour, signed and dated 1841 lower left, approximately 29.5cm x
23.5cm and an early 20th Century British School, Hounds chasing a hare with figures looking on, watercolour,
approximately 6cm x 9cm, all four framed and glazed (4) (condition: Hadfield Cubley has staining in the sky, sepia has
some ripples in the paper)
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 335 
PAINTINGS AND DRY POINT ETCHING, to include 'Clay-Next-The-Sea, Norfolk' by James Priddey, signed and titled to lower
margin, watercolours of Houses of Parliament, landscapes and riverscape, indistinct signature with paintings by Grace
Scurlock, various subjects, nude female study initialled R.J and a map of the World, published by James Galt, 1966 (all
framed)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 336 
PRUDENCE TURNER (1930-2007) UNTITLED, a coastal landscape, signed bottom right, oil on board, framed, approximate
size 29cm x 60cm (A)Condition Report Painting in fairly good condition, some minor marks to surface, frame has some
damage
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 337 
TWO BOXES OF CERAMICS AND GLASSWARE AND LOOSE ITEMS, including a large ceramic model of a peacock, resin
Capodimonte figurines, bird and animal ornaments, a set of seven Wedgwood Game Birds of Britain collectors plates,
Aynsley Pembroke vase, etc (two boxes and loose)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 338 
TWO WOODEN CANTEENS OF STAINLESS STEEL CUTLERY, a box of assorted metalwares and loose items, including a gilt
framed dressing mirror, a five branch candelabrum, a cast easel back photograph frame, a niello white metal octagonal
trinket box, petit point dressing table set, etc (box, two canteens and loose)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 339 
WILLIAM HEATH (BRITISH 19TH CENTURY), study of an eagle with wings raised whilst perched on an outcrop, watercolour
bears inscription lower centre 'Sketched by WM Heath 1836', mounted, framed and glazed, image approximately 67cm x
49cm (condition: glass has various labels and remnants of sticky tape residue, tears to paper on the left hand wing, tie on
Claridge's label verso, some foxing and staining)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 340 
CLEMENT MCALEER (NORTHERN IRELAND 1949) 'SEA STUDY', an abstract seascape initialled bottom right, signed, titled
and dated 1992 verso, oil on canvas, framed, approximate size 40cm x 46cm (condition: the painting is in good condition,
dirty marks to the frame) (A)
Estimate: 200.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 341 
FOUR BOXES AND LOOSE OF CERAMICS AND GLASSWARE AND LOOSE ITEMS, including two large Studio Pottery
ornaments, two cheese dishes and covers, assorted jugs, assorted Victorian printed and tinted plates, handpainted dessert
plates, a Wedgwood bone china 'Lichfield' pattern part dinner service including coffee pots, an Art Nouveau decorated
chamber pot, a late 19th Century blue and white aesthetic design part dinner service, Bell China coffee cups and saucers
(four boxes and loose)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 342 
THREE BOXES OF REFERENCE BOOKS, A BOX OF COLLECTABLES, LOOSE ITEMS, etc, including five framed prints, a table
lamp, Bush radio type TR82B, a reproduction wall clock, cameras, Texaco Regiment badges alarm clock, travel clocks,
dominoes, etc (five boxes, five prints, radio and lamp)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 343 
FOUR BESWICK HORSE FIGURES, all with damage, comprising Girl on Pony, model No.1499, skewbald, gloss, head glued,
ear chipped and both girl's feet missing from ankles, Canadian Mountie, model No.1375, hat chipped at back, section of
horse's hind quarter glued back in with losses, Huntsman style model No.868, second version, brown gloss, huntsman's
head glued back on and missing section of boot and Cantering Shire, model No.975, brown gloss, front leg glued by body (4)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 344 
SEVEN BESWICK BIRDS AND A CONTINENTAL PORCELAIN KINGFISHER, the Beswick birds comprising Green Woodpecker,
model No.1218B, second version, gloss, a Bald Eagle, model No.1018, gloss, a Turtle Doves, model No.1022, glued to one
beak, branch and a wing tip, a Kookaburra, model No.1159, glued tip of beak and chipped under tail, a Pheasant, model
No.1225B, second version, a Bullfinch, model No.1042A, chipped wing and tail and Blue Tit, model No.992A, chipped wing
tip (8)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 345 
NINE ROYAL DOULTON, BESWICK AND CROWN DEVON CHARACTER JUGS, etc, comprising Royal Doulton 'Old King Cole'
D6036, 'Merlin', D6529, 'Gone Away', D6538, 'Viking', D6502, 'Sam Weller', D5841 and 'Falstaff' flask, D6385, a Beswick
'Pecksniff' 1129 jug, a Beswick 'Sam Weller' teapot, 1369 and a Crown Devon 'Butlers' advertising jug, broken arm (7)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 346 
A GROUP OF CERAMICS AND GLASSWARE, etc, including a late 18th Century oval enamel patch box, decorated with two
birds to the mirrored lid, two cut glass decanters and stoppers, a Victorian Spode jug, an early 19th Century English
porcelain slop bowl, a limited edition Wedgwood reproduction Frog service plate and a porcelain figure of a Bull (10)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 347 
THREE PIECES OF DARK BLUE WEDGWOOD JASPERWARE AND TWO SIMILAR ADAMS PIECES, comprising a chamberstick,
a teapot and a biscuit barrel (s.d to rim), a tobacco jar and cover and a jardiniere, impressed marks (5)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 348 
A COALPORT SQUAT VASE, painted landscape medallions by Malcolm Harnett, height approximately 8cm, together with
Royal Doulton figure 'Veronica' HN1519, Rd.No.773349, a Royal Doulton toby jug 'The Huntsman' 4090 and character jug
'Falstaff' D6385 (4)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 349 
ELEVEN PIECES OF WEDGWOOD 'WILD STRAWBERRY', including pin dishes, trinket box, small teapot and plate (11)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 350 
A COLLECTION OF TWELVE 'WILLOW TREE ANGEL' FIGURES, etc, including lady with rose and a couple embracing (12)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 351 
A GROUP OF TWENTY FIVE PAPERWEIGHTS to include Caithness 'Reflections 92', Petunias, Mooncrystal x two, Hyriad,
Neon, Pink Champagne, Ribbons etc, one Matarfa, One Phoenician and one Mats Johasson
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 352 
TWELVE FIGURES FROM 'ME TO YOU' COLLECTION, boxed: Summer Breeze, Little Explorer, Just the two of Us, Hop Skip
Jump, Seal with a Loving Kiss, Love All, Cupcake, Cosytoes, unboxed: Perfect Picnic, Shop Till You Drop, Can't Do Without
You, All Decked Out and Special Friend (condition:- Perfect Picnic has one loose wine glass and one broken wine glass)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 21 of 59

Richard Winterton Auctioneers - Antiques & Home Sale (ONLINE BIDDING ONLY) - Starts 06 Jul 2020



Lot 353 
ROYAL ALBERT 'OLD COUNTRY ROSES', comprising of tea pot, coffee pot, gravy and saucer, seven dinner plates, cream,
sugar, seven tea cups and saucers, six tea plates, two rectangular sandwich plates, two graduated oval sandwich plates
(condition:- oval sandwich plates, two saucers, tea pot, coffee pot, one dinner plate are seconds)
Estimate: 100.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 354 
MASONS 'MANDALAY' DINNER AND TEA WARES to include four tea cups and saucers, footed bowl, coffee pot, serving
plate, two milk jugs, mantle clock, rectangular sandwich plate, miniature tea pot, a bowl and vase, with Masons Peony bowl,
a Masons un-named bowl, four Masons un-named plates and Masons un-named oval platter
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 355 
MIDWINTER FASHION SHAPE ZAMBESI PATTERN, comprising of a pair of serving dishes and cover, five dinner plates, six
breakfast plates and three side plates
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 356 
A LATE 18TH CENTURY EMBROIDERED AND STUMPWORK PICTURE, the surround of fruiting vine and foliage, the main
image of a crowd watching a puppet show with Roman ruins in the distance, height approximately 36cm x 53cm, later
mounted on brown velvet covered framework (condition: faded, losses, tears in the sky, some repairs)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 357 
SHAW, REV. STEBBING, The History and Antiquities of Staffordshire, pub. J. Nichols, 1798 and 1801, two volumes, large
folio paper copies in half leather bindings with marbled boards and inners (2)
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 358 
STAFFORDSHIRE INTEREST, comprising Stebbing Shaw, The History & Antiquities of Staffordshire, two vols, E.P.
Publishing, 1976 and PLOT, Robert, The Natural History of Staffordshire, E.J. Morten, 1973 (3)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 359 
GUILLEM, SYLVIE, 'Invitation', 1st edition, pub. Oberon Books, London 2005, binding damaged inside the front cover
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 360 
A DOULTON LAMBETH SALT GLAZED ROYAL COMMEMORATIVE JUG, 'Queen Victoria 1837-1897', impressed marks to base,
height 17cm, another Doulton Lambeth salt glazed jug, tavern and hunting scenes, height 16.5cm and a Copeland Spode
Queen Victoria and Empress 1837 Diamond Jubilee 1897 jug, height 18cm (cracked through body) (3)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 361 
A 19TH CENTURY MAIOLICA CHARGER, painted with a border of blue and yellow dots, the centre with a landscape
featuring a castle and a spotted cat like animal walking on its hind legs, diameter approximately 32.5cm, with riveted
repairs back and front, together with a 20th Century Talavera wall plate, decorated with swags and flowers, painted marks,
diameter approximately 26cm (2) (condition: the charger has riveted repairs across the lower half, a few rim chips, the wall
plate has a few glaze nibbles to the foot rim)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 362 
A GROUP OF GLASSWARE comprising of a large Bristol blue glass pipe, length 57cm (cracks along rim) together with three
similar cranberry glass pipes, longest 53cm (smallest missing end of pipe), three Victorian glass bells, with cranberry tinted
bowls and turned handles, of various heights, tallest 32cm (two with restored clappers and one with chipped handle) and a
pair of cranberry coloured biscuit barrels, with plated covered and plated bases, heights approximately 22cm (9)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 363 
A CHINESE BLUE AND WHITE PATTERN SHOULDERED VASE, approximate height 26cm, having four hand painted panels,
two of teacher and two students, two of chrysanthemum flowers (condition: fritting throughout and chip to the footrim)
together with a Chinese blue and white pattern shouldered vase, approximate height 18.5cm, two panels of woman and
boy (condition:- fritting throughout, crack at rim runs down the neck, over the shoulder and into the body of the vase
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 364 
THREE ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHTS, Badger and Wren having gold stoppers, Duck with no stopper, all first
quality
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 365 
WEDGWOOD SUSIE COOPER DESIGN PART COFFEE SET, 'Green Keystone', comprising coffee pot, cream jug, sugar bowl,
five coffee cans and six saucers
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 366 
ROYAL ALBERT 'FLOWER OF THE MONTH' TEAWARES comprising of twelve tea cups and saucers, twelve tea plates, milk
and sugar, two twin handled cake plates, all items first quality
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 367 
ROYAL WORCESTER 'JUNE GARLAND' PART DINNER/TEA WARES, to include tureen, hot water jug, various plates, teacup,
saucers, egg stands etc (over forty pieces)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 368 
A PAIR OF 18TH CENTURY FAIENCE ROUNDED CORNER FIREPLACE TILES/BRICKS, both painted with landscapes within a
foliate vignette, height approximately 12cm x max length 21cm (2) (condition: both are from the left hand rounded side,
both have chips and glaze scuffs in varying quantities)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 369 
WEDGWOOD 'MAYFIELD' DINNER SERVICE to include treens and covers, gravy boats on stands, plates, bowls, jug, etc
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 370 
A CHARLOTTE RHEAD FOR CROWN DUCAL VASE, blue tube lined decoration of flowers and foliage, signed to base and
No154, height 14cm, together with a 'Golden Leaves' jug, green backstamp and No4921 to base, height 26cm, a footed
bowl, diameter 25.5cm and a charger, diameter 32cm, both in 'Patch' pattern, No4088 (slight rubbing on charger) (4)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 371 
TWO MINTON CABINET PLATES, 'Glamis Castle Angus' and 'Windsor Castle, Berkshire', with Royal Doulton 'The Old Balloon
Seller' and Masons 'Aplique' bowl
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 372 
A GROUP OF GLASSWARE to include a pair of iridescent vases, having tube lined floral decoration, signed 'WVII 12'', a pair
of Bristol Blue decanters with stoppers, Jack in the Pulpit vase, two Mdina vases, with a Mdina perfume, etc (condition:-
minor nibbles to the stoppers of Bristol Blue decanters, Mdina perfume has broken stopper, Guernsey vase has chips to
floral rim, encased green bowl has chips to rim)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 373 
A WEDGWOOD 'AUTUMN VINE' TEA, COFFEE AND PART DINNER SERVICE to include tea pot, tea cups and saucers, coffee
cans and saucers, side plates, soup dishes, breakfast and dinner plates, gravy boat and stand, milk and sugar
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 374 
MINTON 'SPRING BOUQUET' TEA AND DINNER WARES, comprising teapot, oval cake plate, twelve tea cups, eleven
saucers, three tea plates, six soup dishes, six breakfast plates (condition:- soup dishes are seconds)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 375 
WEDGWOOD 'HATHAWAY ROSE' TEA WARES, comprising of eight tea cups and saucers, seven tea plates, milk, sugar, cake
plate, together with a rose pink jasperware trinket pot and cover and a blue jasperware trinket dish
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 376 
PORTMEIRION 'BOTANIC GARDEN' TEA WARES, to include tea pot, one bowl, cup, three tea cups, seven saucers, jug, two
egg cups, oval sandwich plate, salt and cheese cutter, together with a Portmeirion 'Birds of Britain' three bowls and a twin
handled bowl
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 377 
A GROUP OF CERAMICS AND CLOISONNE to include Royal Worcester hand painted jug, Royal Worcester jug and twin
handled sugar having raised leaf pattern, Wedgwood jasperware, salt glazed jasperware style tea pot having basket weave
to lower half, pair of salt glazed jasperware style tankards, a Royal Doulton 'Cauldron' standing on three feet and having
three handles, Staffordshire enamel snuff boxes, two Maling bowls, Coalport cups and saucers etc
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 378 
A GROUP OF JAPANESE AND CHINESE CERAMICS to include a Japanese tea service, a pair of narrow necked Chinese vases
having flared rims, height 19cm, chip to one rim, a Chinese storage jar having inner cover and cover, height 18cm, chip to
the rim, an Imari pallet vase, height 30cm, a lamp base on pierced carved wooden stand, 29cm, a Chinese chocolate pot
and cover etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 379 
A CLARICE CLIFF VASE WITH HANDLE, signed to the base under glaze 'Inspiration Bizarre by Clarice Cliff Newport Pottery
Burslem England' height 30cm (condition:-There is a hairline crack around the handle where it meets the body of the vase,
there is also a loose flake of glaze near the bottom of the handle, possible restoration)
Estimate: 600.00 - 800.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 380 
AULT TOBY JUG, 1914 - GREAT WAR 1918, man with tricorn hat holding newspaper with raised writing 'PEACE 1919',
original cork stopper on chain attached
Estimate: 250.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 381 
AMY B ATKINSON (1859-1916) AN ENGLISH LANDSCAPE WITH VILLAGE TO THE FOREGROUND, signed bottom right, oil on
canvas, framed, image size approximately 62cm x 82cm (condition:- painting is in good condition)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 382 
FOUR BOXES OF BOOKS, INVITATION CARDS, WRAPPING PAPER, NOVELTY ITEMS, etc, including stationary items, trays,
favours bags etc
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 383 
A BOX OF GREETINGS CARDS, WUPPER - AIRLINES NOVELTY ITEMS, etc
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 384 
A SMALL BOOKCASE CONTAINING BOOKS, together with two boxes of books, including twenty four volumes of
Encyclopaedia Britannica etc
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 385 
A BOXED ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT 'Peregrine Falcon' with gold stopper
Estimate: 70.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 386 
A LIMITED EDITION ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT, 'Toad' No609/3500, with a box
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 387 
A CARLTON WARE GUINNESS ADVERTISING JUG, with Toucan handle, height 17.5cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 388 
A SALLY/TUFFIN FOR DENNIS CHINA WORKS VASE, Primroses pattern, signed 'S T.des' 'no7' to base with Dennis China
Works backstamp, height 24cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 389 
A BOXED LIMITED EDITION ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT 'Harbour Seal' No4106/4500, with certificate and with
gold stopper
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 390 
A BOXED ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT 'Misty Cat', no stopper
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 391 
FOUR BESWICK DOGS, 'Yorkshire Terrier' No1944, 'King Charles Spaniel', 'Blenheim' No 2107A, gloss, 'Old Sheepdog
Walking' No3058, matt and 'Springer Spaniel No3135, matt
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 392 
A CHINESE POLISHED BRONZE TRIPOD CENSER, 18th / 19th Century, looped handles, cast mark to underside, height 8cm
x handle to handle 12cm (condition: small rectangular slit to one side, indentation to base of one handle)
Estimate: 100.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 393 
A PRATT WARE 'POTTED MEAT' JAR AND COVER, printed with boar hunting scene, bearing registration diamond to lid and
base, height 9cm, together with a similar baluster shaped jar, height 10cm (2)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 394 
TWO LLADRO FIGURES, a swan with wings spread, No5231, designed by Francisco Catala, height 17.5cm, and 'Pretty
Pickings' No5222, designed by Jose Puche, approximate height 18cm (2)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 395 
THREE NAO FIGURES, comprising Ballerina, pensive, length 22.5cm, a boy sitting with rabbit and satchel, height 16cm, and
'Puppy's Birthday' No1045, height 19cm (3)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 396 
ROYAL CROWN DERBY MATCHED IMARI TEAWARES '2451' PATTERN, comprising milk jug, sugar bowl, six teacups, six
saucers and six side plates
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 397 
THREE SMALL MOORCROFT POTTERY VASES, 'Finches and Fruit' pattern, height 7.5cm, 'Anemone' pattern on blue ground
squat vase, height 7cm, and 'Columbine' pattern pedestal vase, height 9cm (chipped and reglued rim), all with impressed
backstamp (3)
Estimate: 50.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 398 
A 20TH CENTURY FRENCH GLASS PAPERWEIGHT, the clear glass containing eight coloured air twists arched over a blue
and white flower head design composed of seven canes, smooth base, diameter 9cm (condition: the base has a few
scratches, one is deeper than the others, no chips or bruises noted)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 399 
A DECO SHAPED AMBER AND CLEAR GLASS ATOMISER, height 10cm, together with a cut glass atomiser and two other
novelty scent bottles (4)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 400 
A MOORCROFT POTTERY BALUSTER SHAPED VASE, 'Orchid' pattern on cream ground, impressed and painted backstamp,
height 13cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 401 
A LIMITED EDITION ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT, 'Cockatoo' No611/2500, with certificate and a box
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 402 
A BOXED ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT, 'Snowy Rabbit' anniversary edition for 2002, launched to celebrate 21st
year of Royal Crown Derby paperweights, with certificate
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 403 
A GROUP OF ORNAMENTAL ITEMS, to include Beswick 'Giraffe' No1597, 'Wren' No993B, and Shire Foal, No951, brown, a
Clarice Cliff for Royal Staffordshire 'Tonquin' egg? stand, Racing Car teapot, Rd No820236, three near pairs seated Spaniels,
tallest 32cm etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 404 
D M RAMSEY (1925-2009) a ramshackle wooden hut before tall undergrowth, signed bottom left, acrylic on canvas, framed,
approximate size 19cm x 24cm, there is a snow scene painted on the reverse of the canvas, some damage to frame
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 405 
FOUR LIMITED EDITION PRINTS comprising 'Cheltenham' by Graham Isom, 'St Andrews 14th' by Peter Munro, 'Changing
The Guards' by Paul Haig and 'Evening in the Dales' by Rex Preston, together with an open edition print by Alfred Munnings
'The Full River', all unframed (5)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 406 
LATE 19TH/20TH CENTURY CHINESE SCHOOL, four amateur studies of flowers and foliage, watercolours, one signed, all
four framed and glazed, the majority approximately 29cm x 43cm (4) (condition: creases, stains and foxing in varying
amounts)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 407 
PAUL APPS (BRITISH 1958), a study of a tiger, signed lower left, dated (19)89, pastel on paper, mounted, framed and
glazed, approximate image size 53cm x 44cm (condition: frame is marked in places) (A)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 408 
TWO BOXES CERAMICS, ORNAMENTS ETC, to include four Beswick Beatrix Potter figures 'Mrs Tiggy Winkle', 'The Old
Woman who Lived in a Shoe-Knitting', 'Mr Benjamin Bunny' (chipped ear) and 'Ribby' (chipped ears), Border Fine Arts
mouse on apple core and 'Mrs Apple and the Children' (Brambly Hedge), Poole Pottery mouse, two sets seated Spaniels,
Masons wash jug (hairline), Delft charger, glass scent bottles etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 409 
THREE BOXES GLASSWARES, to include carnival glass footed bowl, pair silver rimmed cranberry vases, glass crocodile vase,
glass snowman, a ceiling light, lemonade set, etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 410 
TWO BOXES OF RAILWAY INTEREST BOOKS
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 411 
TWO BOXES OF TEA, DINNERWARES, GLASSWARE, BRASSWARE, STAINLESS STEEL, etc, including blue and white
dinnerwares, a vintage tin cash box with key, four hip flasks, Royal Albert 'Haworth' cups and saucers, modern Coleman's
Mustard domed sandwich tin, a trivet, decorative axes, Indian brass tray etc (two boxes)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 412 
JOHN HAMILTON (1919-1993) A RURAL COTTAGE SCENE, signed and dated (19)89 bottom right, oil on board, framed, size
approximately 19cm x 29cm (condition:- painting in good condition, small marks to the frame)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 413 
SUFFOLK. SMITH (WILLIAM), Suffolciae Comitatus Accurata Descriptio.... Auctore Christopher Saxton, printed and sold by P.
Stent 'Sould by John Overton at ye White Horse without Newgate neere ye Fountaine Tavern', circa 1670, third issue
(anonymous series), hand coloured, approximately 35cm x 48.5cm, mounted and unframed (condition: some overall
staining/discolouration, some foxing, sepia inked numbers, possible repairs at top and bottom of centre fold)
Estimate: 300.00 - 350.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 414 
BUCK, SAMUEL & NATHANIEL, THE NORTH-WEST PROSPECT OF GREENWICH, IN THE COUNTRY OF KENT, a hand
coloured engraving, published 1739, mounted and unframed, approximately 31cm x 80cm (condition: some foxing and
staining, creases in the paper, centre fold visible)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 415 
A COLLECTION OF GLASSWARE AND CERAMICS, including Copeland Spode's Italian pattern blue and white plates, Booth's
Imari palette plates and soup bowls, drinking glasses including Stuart Crystal and Rayware (quantity)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 416 
NIGEL HEMMING (BRITISH 1957), two limited edition prints 'Black Newfoundland' 27/200 and 'Bearded Collie' 10/200, both
signed to lower margin, unmounted, unframed approximate size 32cm x 23cm (condition:- image loss to Newfoundland
print)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 417 
GRAHAM CLARKE (BRITISH 1941) 'OXO OXO' AND 'HOVIS', two limited edition aquatint etchings, both numbered 143/300,
signed, titled and numbered to lower margin, mounted, framed and glazed, approximate size 15.5cm x 18cm including
margins (condition: prints are in good clean condition, frame hanging fittings require attention)
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 418 
SIR CHARLES WHEELER P.R.A. (1892-1974), a landscape with clouds against a blue sky, initialled and dated 1973 lower
right, label for Autumn Exhibition at Southgate Gallery, dated 1976 verso, oil on board, framed, approximate image size
50cm x 60cm (condition: painting is in good condition, dirty marks to frame)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 27 of 59

Richard Winterton Auctioneers - Antiques & Home Sale (ONLINE BIDDING ONLY) - Starts 06 Jul 2020



Lot 419 
NIGEL HEMMIING (BRITISH 1957), two limited edition prints, 'Flat Pack' 386/500 and 'All Above Board' 290/500, signed and
numbered in pencil with certificates, unmounted, unframed, approximate size 24cm x 18cm (condition: small creases to the
corners of the white margins)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 420 
AFTER MYLES BIRKETT FOSTER, SIX CHROMO-LITHOGRAPHS, titles include 'Pets of Common', 'Mind Baby' and 'The Ride
Home', printers include G. Rowney & Co, George Peter McQueen and M.H. Long, all unframed, largest overall
approximately 30.5cm x 44cm (6) (condition: extensive foxing, some knocks and tears to the corners)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 421 
A GROUP OF DRINKING GLASSES, DECANTERS ETC, including Stuart and Edinburgh crystal, an early 19th century triple
ring neck decanter with tablet stopper, two water jugs and a tankard (quantity)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 422 
JOHN NEALE (BRITISH CONTEMPORARY) 'ON MAWDDACH ESTUARY', an impressionist view of a Welsh scene, sailing boats
on the water, signed lower left, oil on board, framed, approximate image size 32cm x 50cm (condition: painting is in good
condition, dirty marks to the frame) (A)
Estimate: 70.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 423 
SEVEN BOXES OF BOOKS OF AVIATION, MILITARY AND HISTORICAL INTEREST, including Bomber Command Association
Newsletters, the majority of items hardback books, many with dust jackets (seven boxes)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 424 
THREE BOXES OF DECORATIVE DISPLAY ITEMS, PRINTS AND PICTURES, boxed artist's set, etc, including feather heats,
candlestands, miniature mannequins, heart shaped card holders, VHS videos, guitar stand, etc (three boxes and loose)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 425 
HARRY BECKER (BRITISH 1865-1928) 'THE TREE FELLERS' forestry workers beside a tree, signed to lower margin, sepia
drypoint etching on paper, label verso stating this print was presented by Becker, mounted, framed and glazed, approximate
size including margins 21cm x 26cm (condition:- light foxing to print and margins)
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 426 
SIR FRANK BRANGWYN R A RWS (1867-1956) 'ARCH OF THE PONT NEUF, PARIS' an etching depicting figures beneath a
bridge, signed to lower margin, mounted, framed and glazed, image size approximately 55cm x 33cm (condition:- print is in
good condition)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 427 
THREE BOXES OF HANDBAGS, SCARVES, GLOVES, etc, including Jasper Conran bag, etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 428 
THREE BOXES OF BOXED AND LOOSE LADIES SHOES, sizes 5 1/2 and 6, makes include Hotter, Clarks, Bally Van Dal, K
Shoes, Pavers, etc, together with a quantity of ladies hats and a fascinator (three boxes and loose)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 429 
TWO BOXES OF TREEN, including biscuit barrels, barometer, a lazy Susan, barbola mirror, trinket boxes, lacquer boxes, etc
(two boxes)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 430 
GRAHAM CLARKE (BRITISH 1941) 'TURNIP COURT' AND 'HADDOCKS END', two limited edition aquatint etchings from
editions of 250, signed, titled and numbered to lower margin with certificates from Christies Contemporary Art verso,
mounted, framed and glazed, approximate size 31cm x 36cm including margins (condition:- discolouration to both prints
edges)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 431 
FOUR BOXES OF BREWERYANIA CERAMICS, GLASSWARE, METALWARES, PAINTINGS AND PRINTS AND LOOSE PICTURES,
including Evesham dinnerwares, yard of ale, scales and weights, Schweppes dominoe/cribbage set, ashtrays, etc (four
boxes and loose)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 432 
A QUANTITY OF ASSORTED LEGO POINT OF SALE SHOP ADVERTISING ITEMS, to include oversized display bags for Mini
Figures Series 15, Mixels Series 2, series 3 and series 6 (sd to bottom edge), with an unbuilt cardboard counter display unit
for Mixels Series 6, assorted advertising stickers and a quantity of Lego Minifigures Loyalty Cards together with sheets of
reward figures stickers to put on item (expired in 2016), all appear complete and in good condition except minor damage
to one bag as noted above, display unit with instructions for assembly
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 433 
TWO BOXES OF CERAMICS, LOOSE TREEN, etc, including an inlaid tray, a set of vintage scales and weights, a Wedgwood
Geoffrey Chaucer mug, Wedgwood jasperware, Royal Albert Old Country Roses dish, T.G.Green Cornish Ware model ship,
Victorian desk stand, etc (two boxes and loose)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 434 
A COLLECTION OF 19TH AND 20TH CENTURY CERAMICS, including Masons jugs, plate and twin handled comport,
Staffordshire pottery Toby jugs, Frog mug, moulded Parian jugs, etc (27)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 435 
JOSEPH FARQUARSON (1846-1935) a modern print on canvas of sheep in a snowy landscape, framed image approximately
60cm x 80cm (condition:- some image loss near top right corner)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 436 
A COLLECTION OF DRINKING GLASSES, VASES, DECANTERS, etc, including tumblers, hock glasses, liqueur glasses,
preserve jar and cover, rose bowl etc (quantity)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 437 
BASEBALL INTEREST...., two pages from The Illustrated Sporting And Dramatic New, July 18 1874, page 493 with print of
'THE BOSTON TEAM OF BASE-BALL PLAYERS', and August 8, 1874, page 565 showing diagram of 'THE GAME OF
BASE-BALL' with explantory text, approximately 28.5cm x 40cm (2) (condition: rough spine edge, some foxing and
discolouration around edges)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 438 
A PAIR OF LATE 19TH CENTURY JAPANESE POTTERY CRACKLE GLAZE VASES AND COVERS, the domed covers above
baluster bodies, enamelled with figures in landscapes, impressed and incised marks to bases, height 50cm, one damaged to
the neck, together with two Japanese plates (4)
Estimate: 50.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 439 
TWO CARVED TREEN PANELS, of rectangular form, 17th Century and later, carved with identical mask and scroll motifs,
one oak the other fruitwood, height 39cm x width 16cm (2) (condition: the older panel is thinner in depth and has more
extensive woodworm damage, the thicker panel has extensive woodworm to an area of the reverse)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 440 
A GROUP OF ANIMALS AND BIRD FIGURES, CERAMIC VASES, TRINKET BOXES, etc, including Royal Doulton 'The Pied Piper'
HN2102, with glued repair to left hand, Country Artists ornaments on wooden plinths, a set of six Limoges plain white tea
plates, a set of six Carlton Ware style 'Labore et Virtute' goblets with gilt interiors, 19th Century dessert plates with printed
and tinted decoration, Carlton Ware jug, Worcester, Aynsley, etc (quantity)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 441 
TEN BOXES OF CAR/MOTORING INTEREST BOOKS, including Haynes Workshop manuals, car auction catalogues, Triumph
Sports Six Club booklets, autobiographies of Motorsport legends and other books, magazines and manuals (10 boxes)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 442 
FOUR BOXES OF TINS, CERAMICS, GLASSWARE, MODERN WOODEN BATHROOM ORNAMENTS WOODEN BREAD BIN AND
LID, two wooden boat shaped display stands, a model hot air balloon, metal lantern, white painted table lamp, cart and
straw bales, etc (four boxes and loose)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 443 
KAY BOYCE (BRITISH CONTEMPORARY) 'AS TIME GOES BY' a limited edition print of a female figure wearing historical
dress 281/395, signed and numbered, mounted, framed and glazed, image size approximately 45cm x 38cm (condition:-
good)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 444 
A BUSH BROWN BAKELITE RADIO, Type DAC 10, a red and cream Dansette Conquest Auto record player, a Freeplay self
powered radio, a G.E.C. Transistor Seven radio, a box of singles records, LP's etc and another box of records (6)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 445 
A QUANTITY OF COLOURED AND CLEAR GLASSWARE, in a box and loose, including two deep Royal Doulton bowls, a
Peterhof Crystal green glass egg, bedside clocks, mugs, paperweights, etc (one box and loose)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 446 
TWO BOXES OF CERAMICS AND GLASSWARE, including a large slip ware jug, unglazed foot, a suite of drinking glasses
engraved with flowers, a Wedgwood Napoleon Ivy part dinner service, a Poole pottery divided twin handled dish, etc (two
boxes)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 450 
MECCANO MAGAZINE a vintage copy of Meccano magazine cover for January 1929, unsigned, oil on card, framed, size
approximately 50cm x 35cm (condition:- some damage to frame)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 451 
SPENCER HODGE (BRITISH 1943) 'THE EAGLE EYE' a limited edition print 283/350, a portrait study of an Eagle, signed to
lower margin, with certificate verso, mounted, framed and glazed, image size approximately 50cm x 47cm (condition:- good)
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 452 
A CLOTHES RAIL OF LADIES CLOTHES including Burberry jacket, Jacques Vert three piece suit, size 16, Tessara dress (16),
Eastex Heirloom dress and jacket, Eastex three piece suit, Medici Italian two piece knitted suit, two Dannimac, EWM, David
Barry etc, jackets and raincoats etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 453 
A LADIES MINK BEIGE EVENING JACKET, 3/4 sleeves, 56cm across the back, under arm to under arm, with a dyed beige
Musquash jacket, turn back cuffs, tears to pelts, with a box of stoles, tippettes and gauntlets, in mink, coney, etc
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 454 
A LARGE VINTAGE LEATHER GLADSTONE BAG, with two straps, canvas lined interior, wooden batons to base interior, width
63cm x height 37cm approximately
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 455 
A LARGE COLLECTION OF LADIES WEAR, to include knitwear, skirts, trousers, etc, in sizes 14, 16 and 18, Eastex, EMW,
First Avenue, Klass, Grazia Italian, etc
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 456 
SIX BOXES OF PART ROLLS OF FABRIC, to include silks, satin, sateen's, voile, net, embroidered, heavy cotton, etc, assorted
colours, styles, weight, etc (six boxes)
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 457 
TAXIDERMY - A Stag's head with antlers, height 69cm approximately
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 458 
FOUR LARGE PLASTIC BOXES OF END OF ROLL FABRICS, to include wool, Worsted, dogs tooth wool, satin, net, cotton,
voile, silk, embroidered, etc (four boxes)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 459 
A LARGE COLLECTION OF END OF ROLLS OF WOOL FABRICS, including Made in Scotland tweeds, heather coloured wool,
Made in Donegal, Worsted and fine wool, Gabrdine, assorted colours and weights, etc (two boxes)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 460 
A LARGE COLLECTION OF END OF ROLLS AND OFF CUT FABRICS, to include faux fur, satins, net, sequins, Jersey etc,
assorted colours (four boxes)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 461 
A LARGE COLLECTION OF MOSTLY LACE END OF ROLLS AND OFF CUTS, mostly in white or cream, some pieces having
sequins and faux seed pearls, all being modern lace (three boxes)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 462 
HABERDASHERY:-600 cm of white feather boa, with a large collection of end of roll fabric tapes, most rolls being 2.5cm
width, wide range of colours (one box)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 463 
A QUANTITY OF WOLVERHAMPTON WANDERERS PROGRAMMES AND MEMORABILIA, majority are Wolves home
programmes from late 1960's onwards, includes 1971 Texaco Cup Final, assorted books, memorabilia, DVD's, small number
of autographs including Steve Bull
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 464 
A QUANTITY OF MARVEL COMICS, mainly bronze age, to include Ms Marvel No1, Star Wars, Avengers, X-Men, The Thing,
Hulk, Thor, Spider-man, Captain America, Howard the Duck, Captain America, The Black Panther, Red Sonja No 2, 2001, A
Space Odyssey, No 2, Devil Dinosaurs, No 1, The Cat No 2, Shama the She-Devil, No 2, Team-Up, Two in One, What If, etc
(over 180 comics, condition ranges from good to poor, full list available on request)
Estimate: 150.00 - 200.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 465 
A COLLECTION OF APPROXIMATELY TWO HUNDRED AND FIFTY THREE POSTCARDS, in two albums, featuring Monuments,
Scenic and WWI examples in one album and ships, boats and nautical related examples in the second album, most cards
date from the early 20th Century
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 466 
A COLLECTION OF COMICS, majority are bronze age, to include titles by Alan Class, Top Sellers, Gold Key, Charlton, Dell,
America Comics, Harvey, Marvel, IPC, Polystyle, Spotlight & D.C Thomson (condition: ranges from good to poor,
approximately 100 comics, full list available on request)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 467 
A COLLECTION OF APPROXIMATELY TWO HUNDRED AND FIFTY FIVE POSTCARDS, in four albums, featuring London
Landmarks, British & Continental Castles and Fortresses, British Churches, Cathedrals and Chapels and floral greeting type
postcards, most cards date from the early 20th Century
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 468 
A COLLECTION OF APPROXIMATELY EIGHT HUNDRED POSTCARDS, dating from the Edwardian era to the mid 20th
Century, subjects include topographical, architectural, cultural, sentimental and personal photographs
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 469 
A LARGE COLLECTION OF APPROXIMATELY ONE THOUSAND FIVE HUNDRED PLUS POSTCARDS AND OTHER EPHEMERA,
themes include topographical, architectural, cultural, natural, sentimental, towns and cities and souvenir type examples of
the genre, periods range from early 20th Century to late 20th Century
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 470 
A COLLECTION OF APPROXIMATELY SEVEN HUNDRED AND FIFTY GEOGRAPHICALLY SPECIFIC POSTCARDS, featuring fifty
four early 20th Century cards of locations in Birmingham and several hundred cards of Longtown, Cumberland (Cumbria)
dating from possibly the 1920's (please note: the majority of the Longtown cards are of three streets, High St, English St
and Netherby St and are therefore duplicated many times)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 471 
A BOX OF COLLECTABLES, TREEN, METALWARES, etc, including a flint spear head, length 16cm, early 18th Century book
for children 'The Adventures of My Grandmother's Cat or Puss in Boots', printed by W. Darton, 1818, various pocket balance
scales, powder compacts, etc (one box)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 472 
A LARGE COLLECTION OF THEATRICAL AND MUSICAL EPHEMERA, from London and Provincial Theatres including
programmes, ticket stubs and posters, highlights include posters for Virgina by Edna O'Brien featuring Maggie Smith, Yahoo
based on the writings of Jonathan Swift featuring Alec Guinness, Old Times by Harold Pinter featuring Liv Ullmann & Michael
Gambon (2), The Kingfisher by William Douglas Home featuring Celia Johnson & Ralph Richardson, The Seagull by Anton
Chekhov featuring Vanessa Redgrave & Jonathan Pryce, The Royal Hunt of the Sun by Peter Shaffer featuring Robert Shaw
and Christopher Plummer (Film), programmes include Paul Robeson at The Royal Albert Hall on April 7th 1949 and
Performances of Handel's Messiah at the Town Hall Birmingham during the 1950's and 1960's
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 473 
A BOX OF CAMERA/PHOTOGRAPHY EQUIPMENT, including a cased Balda 'Baldessa 1' camera with instructions, a Hanimex
model 120 camera, with instructions, small radios, unused blank cassette tapes, etc
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 474 
THREE ALBUMS OF APPROXIMATELY TWO HUNDRED AND SEVENTY FIVE POSTCARDS from Europe, The Near East and
New Zealand, the cards are predominantly early 20th Century (pre WWI) and feature topographical, architectural and
cultural themes in major centres such as Paris, Constantinople, Venice, Athens, Malta, Rotorua and Auckland, the lot also
includes an album of sixty six postcards featuring artistic portraits of nature and wildlife
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 475 
A QUANTITY OF D.C. COMICS, mainly bronze age, to include Lois Lane, No.70, Shazam, No.28, The Joker (Nos.2, 3, 5-9)
from 1975/6, Black Lightning No.1, Green Arrow No.1, Flash Gordon No.1, Justice League of America, Superman, All Star
Comics, The Super Friends, Batman Green Lantern, Wallace Wood Comic Sally Forth No.1 (1976) etc, over eighty comics
(condition: ranges from good to poor, full list available on request)
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 476 
ROYALTY POSTCARDS, forty photographical postcards featuring King Edward VII and Queen Alexandra, King George V and
Queen Mary, The Duke & Duchess of York, HRH The Prince of Wales, King George VI and Queen Elizabeth, Princess
Elizabeth , The Family and The King & Queen of Spain and several others, the lot also includes an album of one hundred
and twenty five wine and whisky labels
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 477 
FOUR LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY MANTEL CLOCKS, comprising a novelty Forestall tree and fawn clock, with
pendulum and key, an Art Deco Ferranti electric clock, a 1920's dome top mahogany cased electric clock and a late 19th
Century walnut cased clock, with key and pendulum (4)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 478 
A BOX OF VINTAGE TEXTILES, including a lace wedding veil, a lace bedspread, possibly late 19th Century Irish, a square
silk and embroidered table cloth or cushion cover and a tapestry picture mount (one box)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 479 
TWO LATE 19TH CENTURY MANTEL CLOCKS AND BRASS LANTERN CLOCK, comprising an oak cased eight day mantel clock
with gong strike by Ansonia, with pendulum and key, height 32.5cm, a black slate and brass eight day mantel clock with
gong strike, with pendulum and key, height 35cm and an early 20th Century brass lantern clock, bell strike (s.d) (3)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 480 
A CHINESE BRONZE BRUSH WASHER, cast with two figures and two bats amongst clouds, marked to base, height 2.5cm,
together with another cast in relief with Middle Eastern decoration, height 5cm (2) (condition: figural example has a small
hole in front of one figure's hand, the other has a scroll standing proud on the base and a very small hole visible to one
side from the interior)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 481 
19TH CENTURY DUTCH SCHOOL, comical workshop interior scene with two boys squirting water through a window, cat on
a stool, angry woman and two workers in the workshop, oil on oak panel, approximately 35.5cm x 27cm, unframed
(condition: in need of cleaning, some areas of craqueleur, two splits in the panel lower left)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 482 
FOUR MONEY BOXES, comprising a reproduction cast iron clown money box and three ceramic money boxes in the form of
a red post box, a pink pig and a Studio Pottery Elephant with impressed mark (4)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 483 
AN ART DECO BLACK SLATE AND MARBLE CLOCK GARNITURE, (in the form of books) square silvered dial with Arabic
numerals, eight day movement with medallion for F Marty 1900, bell strike, width 50.5cm x height 22cm, with pendulum
and key, the garnitures with recessed area to the tops (3)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 484 
A BOX OF SINGLES RECORDS AND A BOX OF L.P'S, artists include The Rolling Stones, Manfred Mann, Nat King Cole, Frank
Sinatra, Dean Martin, Dionne Warwick, Leo Sayer, Tom Jones, etc, includes C.D's and DVD's (two boxes)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 485 
A SET OF SIX GREEK BLACK AND GILT COFFEE CUPS AND SAUCERS, with matching jug, together with three brass shell
cases and a large brass ewer (in poor condition) (5)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 486 
A QUANTITY OF CAR DASHBOARD INSTRUMENT BINACLES, assorted designs, Smiths Industries and others, some with
damage, not tested
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 487 
A CASED SET OF H.M.STANLEY LTD SET OF PRE DECIMAL WEIGHTS, ranging from 1/2 gram to 6 grams and 1/2 scruple to
4 drachms and 1oz, and a cased Opthalmoscope by Gowllands (2)
Estimate: 10.00 - 15.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 488 
TWO INDIAN/PERSIAN LEATHER AND BRASS MOUNTED SHIELDS, losses to the front of the smaller shield, both have
damaged straps verso, diameters 23cm and 28.5cm (2)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 489 
AN EARLY 20TH CENTURY VEINED MARBLE CLOCK GARNITURE, the domed clock with enamel dial, lozenge shaped
chapter ring, Arabic numerals with red quarters, eight day movement, bell strike, with key and pendulum, height 24.5cm x
width 38.5cm, the garnitures of urn form (3)
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 490 
A SMALL BOX CONTAINING MALTA COVERS, various interesting stamps and other collectables
Estimate: 50.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 491 
PATERSON, CAPN. DANIEL, Paterson's British Itinerary: Being A New and Accurate Delineation and Description of The Direct
and Principal Cross Roads of Great Britain in Two Volumes, pub. Carington Bowles, 1785 (2)
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 492 
BOWLES, CARINGTON, Bowles's Post-Chaise Companion; or, Travellers Directory Through England and Wales, 2nd edition,
two volumes, pub. Carington Bowles, 1782 (2)
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 493 
OWEN, JOHN, Britannia Depicta or Ogilby Improv'd, 1st reduced size edition, 1720 (first two folio editions, published 1675),
pub. Thos. Bowles & Emanuel Bowen, 1720 (2)
Estimate: 300.00 - 350.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 494 
FOUR OIL LAMPS, comprising three brass based oil lamps, two with chimneys and shades and a small glass based lamp
with side handles, tallest 61cm (4)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 495 
THREE GEORGE III/VICTORIAN BOXES AND AN EDWARDIAN OAK DESKSTAND, the boxes comprising a George III
mahogany tea caddy, lacks interior fittings, width 21.5cm, a Victorian burr wood work box, vacant interior, width 29.5cm
and a Victorian rosewood and mother of pearl inlaid work box, vacant interior (4)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 496 
AN EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAID DOME TOP MANTEL CLOCK, the silvered dial with Roman numerals, eight day
movement with gong strike, with pendulum, splits to case, height 31cm
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 497 
A BOXED ERNST PLANCK STANDARD MAGIC LANTERN, with a quantity of coloured slides, lantern in fair condition with
some wear and minor damage, one slide broken, box in poor condition, instructions pasted to underside of lid, with a
quantity of loose Magic Lantern slides, to include assorted topographical views, Hoods Precocious Pig and quantity of glass
pieces from a window
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 498 
A CASED MERRITT TYPEWRITER, Amercian circa late 19th century, mounted on a wooden base stamped '1234 2836',
appears largely complete, some surface rusting to brightwork, approximate length 31cm, instructions pasted to underside of
case lid, case complete but has some marking and wear
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 499 
A LATE 19TH CENTURY EBONISED AND GILT METAL BRACKET CLOCK OF GEORGE III STYLE, brass dial marked Spiridion &
Son, Cardiff, the chapter ring with Roman and Arabic numerals, eight day movement, double gong with quarter strike, with
keys and pendulum, height 43.5cm
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 500 
TWO EDWARDIAN MAHOGANY MANTEL CLOCKS, both with wavy domes and white enamel dials, one with inlaid case and
Roman numerals, movement marked 'R&Co Made in Paris', the other by the same maker with Arabic numerals, one key
only, heights 22.5cm and 23cm (2)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 501 
A 19TH CENTURY FRENCH ETCHED GLASS AND ORMOLU LAMP BASE, formed from a decanter? and a candleholder, the
base cast with birds and fruiting vine, bronze showing through, separate electrical fitting, height 28cm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 502 
A LATE VICTORIAN CRANBERRY GLASS AND BRASS OIL LAMP, the wavy rimmed shade acid etched with floral designs,
cranberry glass reservoir, brass column with black glazed ceramic base, height to top of chimney 59cm
Estimate: 50.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 503 
A QUANTITY OF EPHEMERA, to include maps, guide books, photographs, newspapers, magazines, books, cards, advertising
items, Royal memorabilia, much of local Uttoxeter, Staffordshire interest (3 boxes)
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 504 
WINSTON CHURCHILL (BRITISH 1874-1965), 'A Study of Boats', limited edition prints from an edition of 750, bearing a
facsimile signature, titled and numbered in pencil with blindstamp, dated 2005, published by Churchill Heritage Ltd,
unmounted, unframed, approximately 41cm x 51cm (condition: small creases to edges of margins)
Estimate: 50.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 505 
ANTHONY GIBBS (BRITISH 1951), 'Dawns First Scent', a limited edition print of Leopard, 376/111, signed to lower margin,
unmounted, unframed, approximately 51cm x 84cm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 506 
GORDON KING (BRITISH 1939), 'Model to Artist', a limited edition print, 22/60, depicting a scantily clad female figure,
signed and titled to lower margin, with certificate, unmounted, unframed, approximately 45cm x 60cm (condition: good)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 507 
PAINTINGS AND PRINTS comprising Charles Henry Weigall (1794-1877) Wildfowl in a landscape setting, signed, mounted
and framed, approximate size 15cm x 27cm, modernist portrait by Polish artist Wladyslaw Celnikier, signed and dated 1966,
framed, Michael Johnson limited edition print 131/200, framed, Susie Lacome woodblock print 33/50, James Priddy etching
(water stained), Noel Shelley photographic print 1/1, Marion Thornton watercolour, J Roybal, oil on canvas, F Devey, oil on
board, all framed, largest size including frame approximately 70cm x 43cm
Estimate: 50.00 - 60.00
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Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 508 
SUNDRY ITEMS to include a wooden casket shaped box with brass fittings, approximate height 16cm x width 22cm (no
key), small box of plated flatwares, plated 1/2 pint tankard, brass Indian tray inlaid with copper decoration, brass
candlesticks, watercolour of wild flowers by Sheila Harvey, framed, Cash's woven silks, John Straw limited edition prints,
early 20th Century watercolour of a rural village etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 509 
TWO 19TH CENTURY INDIAN TRAVELLING MIRRORS, the rectangular cases with painted and varnished decoration, the
hinged lid opening to reveal a folding mirror within a painted interior, the clasp locking onto a single drawer, width 22cm x
depth 30cm x height 10cm (2) (condition: cracking of varnish and some paint loss to both, some small losses of wood, one
has damage around interior hinges and mirror is stiff within the lid)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 510 
A HARDBOARD RECORD CASE CONTAINING APPROXIMATELY FIVE HUNDRED MOSTLY COLLECTABLE 7'' SINGLES AND
EP'S, including Small Faces, Rolling Stones, The Kinks, Yardbirds, The Zombies, Poets, The Turtles, Little Richard, Slim
Smith, The Cougars, etc
Estimate: 120.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 511 
FRENCH MARBLE ART DECO CLOCK GARNITURE, enamel dial with Arabic numerals, movement signed 'Society Clusienne
S.C.A.P.H Cluses', together with pendulum and key (not running), approximate height 31cm
Estimate: 70.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 512 
A QUANTITY OF ASSORTED MARBLES, mainly stone with some glass examples and a number of golf balls
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 513 
A BOXED HORNBY TRAINS 0 GAUGE E020 GOODS SET, comprising No 0 locomotive and tender, No 500 L.M.S. Maroon
livery (E020), locomotive complete with bulb but has loose and damaged wheels and connecting rods, two items of No 1
rolling stock, track, instruction leaflet, original guarantee leaflet, Hornby Railway Club application form (x2) and an
advertising leaflet dated 1934, box base complete and in fairly good condition, box lid damaged
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 514 
A BOXED LOUIX MARX TINPLATE CLOCKWORK 'THE HONEYMOON EXPRESS' TRAIN, multi-coloured lithographed tin plate
complete and in working order, some very minor paint loss and wear, mainly to raised edges, box complete with all flaps
and original cardboard packing piece but has some minor damage, marks and wear, version produced in Great Britain
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 515 
A QUANTITY OF ASSORTED MARBLES, assorted designs, with a homemade embroidered carrying bag
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 516 
SIX BOXES AND LOOSE SUNDRY ITEMS, to include African tribal sculptures, treen items, Lund bottle opener, Windsor and
Newton pantograph, boxed set of gardening hand tools, small box of wooden chess pieces, dressing table items, vintage
aluminium fly reel, flies, spinning lures, table lamps, lamp shades, Esso Football Club badges, Esso 100 years of Football
medals etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 517 
AN ARMAND MARSEILLE BISQUE HEAD DOLL, imprinted number 390, having opening and closing eyes, teeth, jointed limbs,
hair has been cut, together with an Armand Marseille bisque head doll, imprinted number 992, opening and closing eyes
(damaged) teeth, damage to fingers and toes, hair not original, a S F B J French bisque head baby doll, ref 247, with two
boxed limited edition Merrythought bears 'Peace' No5169 and 'Hope' No34696, both with certificates (5)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 518 
A WAX HEAD AND SHOULDERS HALF DOLL, marked 3.N.G.H to back, possibly Olga Baitz, painted features, original wig,
some damage and wear to body with loose porcelain hands and forearms (damage to fingers on right hand) and damaged
attachment wires, approximate height 13cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 519 
AN ARMAND MARSEILLE BISQUE HEAD DOLL, nape of neck marked 'Armand Marseille 390n D.R.G.M. 246/1 A6M', with two
holes to back of neck, sleeping eyes (wear to lids), open mouth showing four teeth, jointed composition body, missing lower
legs and feet, damage to left hand, height approximately 45cm, name Snowdrop with a composition baby doll, nape of
neck marked 'British Made' but has no other marking, sleeping eyes (damaged-inside head), open mouth, head and wig
loose, jointed body with damage and wear, legs loose, height approximately 50cm and an unmarked headless composition
doll, minor damage and wear to body, height approximately 43cm, with a quantity of clothing, etc
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 520 
TWO MODERN ALBERON LIMITED EDITION COLLECTORS DOLLS, 'Rosie', height approximately 60cm, complete with
limited edition certificate No.1143/2500 and 'Holly', height approximately 33cm (on stand) with limited edition certificate
No.1168/3500, both dolls appear complete and in good condition, with a copy of the Alberon Dolls Addendum 2000
brochure and Collectors Club Newsletter
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 521 
A MERRYTHOUGHT GOLDEN PLUSH CHEEKY BEAR, some minor fading to fur and pads, label to right foot, bell to both ears,
height approximately 36cm, with a Jungle Toys of London Owl figure in Scottish dress, height approximately 37cm and an
unmarked (possibly Schuco) miniature plush monkey, metal face, jointed body and felt claws, height approximately 9cm, all
three items appear complete and in very good condition except as noted in description (3)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 522 
AN ALPHA FARNELL BY MERRYTHOUGHT GOLDEN PLUSH MOHAIR LIMITED EDITION 'SOVEREIGN' BEAR, limited edition
for Compton & Woodhouse, complete with 1926 gold sovereign on ribbon around neck and limited edition certificate No.12
of 99, jointed body, working growler, embriodery to left foot, Merrythought label to right foot, height approximately 45cm,
with a Hermann golden plush Royal Diamond Wedding Anniversary 1947-2007 bear, jointed body, embroidery to both feet,
swing tag around neck, label to left side seam, triangular button to back of head, height approximately 40cm, complete
with limited edition certificate No141 of 1947 and ephemera, both bears appear complete and are in very good condition (2)
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 523 
A BOXED STEIFF 'MIZZY' CAT AND KITTEN, No.076422, grey plush with lighter grey paws, muzzle and ears, both complete
with button and label to left ear and cardboard swing tag to neck, length of cat approximately 30cm and kitten
approximately 20cm, both appear complete and in very good condition, box complete but has some wear, marks and crush
damage to lid (2)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 524 
A COMPOSITION HEAD DOLL, nape of neck marked '4', painted features, some crazing to face, jointed cloth body, original
wig, clothes and shoes, height approximately 50cm, some fading and wear, with a boxed Mattel Barbie Victorian Ice Skater
Special Edition (appears complete), unmarked soft tag dog, glass eyes, white fur (some losses and wear), black ears and
tail, length approximately 35cm, a quantity of modern soft toys, costume and collectors doll, modern diecast, etc (two boxes)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 525 
A QUANTITY OF ASSORTED DIECAST, SCALEXTRIC AND SPORTING EQUIPMENT, to include playworn Dinky Toys Morris J
type Royal Mail Van, No.260, a quantity of vintage Scalextric track (no cars), empty box for D type Jaguar, No.C60
(complete and in fairly good condition, minor damage and wear, dirt to lid), Adidas 'Ilie Nastase' wooden tennis racket,
child's cricket bats and pads, Carlton shuttlecocks, golf balls and tees, etc (two boxes)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 526 
A QUANTITY OF VINTAGE BOARD GAMES, PUZZLES AND TOYS, to include De La Rue 'Animal Grab', Geographica 'Touring
England', 'Touring Scotland' and 'Touring Europe' game boards (boards only no game pieces), board games inclues
Waddington 'Formula 1' and 'Railroader', Parker 'Masterpiece', Channel 4 'Treasure Hunt', assorted golf games to include
'Pro Golf', Victory 'Climbing Everest' game, assorted jigsaws, wooden toys, costume dolls, etc, game and jigsaw contents
not checked (two boxes and loose)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 527 
THREE BOXES CONTAINING CHROME PLATED ART DECO VASES, (two pairs), tallest height approximately 25cm, wooden
carved African heads, carved African bust, I.C.I brass and copper cylinder, silver fish slice in presentation box, weight
approximately 55g, Peter Pan shears, fourteen volumes of 'The History of The Great War' and assorted vintage childrens
books, etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 528 
YANN ARTHUS-BERTRAND (FRENCH 1946), lithographic prints from his book 'Earth From The Air' five prints approximately
58cm x 79cm, ten prints approximately 11cm x 16cm, all framed
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 529 
A BOXED WINSOR & NEWTON OIL COLOUR BOX EASEL SET, a Winsor & Newton oil colour outfit, No.3, a Reeves brass
rubbing kit and a Philips Electronic Engineers Basic Set, No.EE8, contents not checked but all appear largely complete and
look to have hardly ever been used, some minor wear/damage to boxes (4)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 530 
EIGHT BOXES OF VINTAGE BOOKS, including Richmal Compton, Walter Scott, Companion Book Club titles, non fiction,
cookery, reference books, etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 531 
FIVE BOXES AND LOOSE CERAMICS, to include Royal Albert 3599 pattern teawares, Carslile Ware Royal Doulton 'Norfolk'
teapot, Crown Ducal teawares, Jackson & Gosling 'Indiana' tablewares, Copeland Spode Jasper style sugar bowl, J.T.
Hudden graduated platters, Ridgways dinnerwares, Crown Devon blush ivory, assorted teawares, etc
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 532 
FIVE ILLUMINATED CHRISTMAS TREES IN RED AND GOLD, tallest approximately 142cm, together with a box of The War
Illustrated (ten volumes)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 533 
WICKER ITEMS, comprising of a child's chair, pet travel basket, two baskets and a picnic basket
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 534 
SIX BOXES AND LOOSE SEWING AND HABERDASHERY ITEMS, to include linen and fabrics, wooden work boxes with
contents, buttons, yarns, cotton reels, etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 535 
A WOODEN DOLLS HOUSE, modelled as a three story Georgian town house, front opening to reveal six rooms over three
floors with staircase, scratch or kit built to a fair standard but is missing glazing from some windows, height approximately
70cm x width 54cm x depth 39cm, with a quantity of assorted furniture and Sylvanian Familes figures
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 536 
PAINTINGS AND PRINTS, comprising Ferdinand E.H. Caulkin 'The Road Across The Common' signed watercolour, framed,
approximately 24cm x 35cm, George Cooper watercolour of a woodland scene in Birmingham, framed, approximately 35cm
x 46cm, Albany E. Howarth, signed etching of Durham Cathedral, Frank Brangwyn lithograph 'The Zeppelin Raids'
(unsigned), Vic Bowcott watercolour of a landscape and two modern engraved prints, together with facsimile Areospace
photos, etc (7)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 537 
FOUR HATS, include a Naval officers cap by Sanders and Brightman, size 6 3/4, Ede and Ravenscroft mortar board size 7
1/8 sailors cap and Alpine hunters hat (4)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 538 
PAINTINGS AND PRINTS, comprising still life watercolour by E. Tregear, signed and dated 1910, limited edition print by
Duncan Palmer 'Sleepy Hollow', 80/395, mounted and framed, with certificate, Simon Combes limited edition print of a
Cheetah, 341/1000, mounted and framed, print of a cottage, framed, box canvas Rolling Stones print and five small framed
Beryl Cook prints, largest frame approximately 67cm x 103cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 539 
A COLLECTION OF MODERN SOFT TOYS, assorted makes, to include Russ Berrie and Chad Valley, clown jack in the box
and a Dora doorstop (three boxes and loose)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 540 
THREE BOXES AND A CASE AND LOOSE WALKING STICKS AND UMBRELLAS, leather bag and box, assorted tins including a
Mabel Lucie Attwell 'Kiddibics' biscuit tin money box by Wm Crawford & Sons, gloves, purses, belts, soaps, scents, Smiths
Sectric wall clock, dressing sets, etc (three boxes, case and loose)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 541 
THREE BOXES OF METALWARES, PRINTS, FABRIC LIGHTSHADES, MODERN COLLECTORS DOLL, etc, including two
electroplated teapots, cased ebony manicure set, wooden shoe trees, candlesticks, etc (three boxes)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 542 
SEVEN BOXES OF BOOKS, including gardening, history, maritime and travel interest, together with a small quantity of
DVD's, videos and Playstation 2 games (seven boxes)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 543 
SIX BOXES OF CERAMICS AND GLASSWARE AND LOOSE MODERN PAINTED CANAL ART METALWARES, including Emma
Bridgewater mugs, soda syphon, water carafes, 19th century and modern drinking glasses, Indian Tree pattern
dinnerwares, kitchen crockery etc (6 boxes and loose)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 544 
SIX BOXES OF CERAMICS, including a damaged Royal Doulton style stoneware vase, Victorian tea and dinner wares, small
ornaments including animals and flowers, Paragon 'Victoriana Rose' pattern plates (seconds), a small quantity of Denby tea
wares, various plant pots, jugs, etc (six boxes)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 545 
EIGHT BOXES OF BOOKS AND NEEDLEWORK/HABERDASHERY ITEMS, books include Common Wayside Flowers, 1863,
childrens stories, natural and wildlife interest, cook books, dictionaries, crafting etc (eight boxes)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 546 
SIX MODEL SHIPS, including Santa Maria, a horn ship, a smaller ship named 'Santa Maria', etc (6)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 547 
FIVE BOXES OF CERAMICS, GLASS, METALWARES ETC, including ribbon plates, two Widdecombe Fair figures, Royalty
memorabilia including Victoria Diamond Jubilee enamel beakers, Crown Ducal and Royal Winton chintz items, pot eggs,
jigsaw puzzles, porcelain egg trinket boxes, Art Nouveau style faience plates, Russian doll, etc
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 548 
PAINTINGS AND PRINTS ETC, to include J.Roybal oil on canvas (paint flaking), Albrecht Durer prints, Cash's woven pictures,
topographical prints, metal wall sculpture mirrors etc (three boxes and loose)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 549 
PICTURES, PRINTS AND MIRRORS etc, to include Pears prints, assorted vintage prints, book illustrations, a Cecil Aldin print
of four Terriers, photograph of a Victorian gentleman, unsigned still life watercolour, framed and unframed, largest frame
size 60cm x 90cm, together with four mirrors (box and loose)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 550 
THREE BOXES AND LOOSE METALWARES including scales and weights, brass candlesticks, Art Nouveau copper crumb tran
and brush, cast iron cat door stop, horse brasses, lion mask door knocker, bronze lady and fan dish, pewter tea wares, etc
(three boxes and loose)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 551 
TWO BOXES OF CAMERAS, PHOTOGRAPHIC EQUIPMENT, BOXED FILM STRIP PROJECTOR, a Sovereign Hacker radio,
model RP18, a Pentax MX fitted with Pentax 50mm f1.7 lens, an Olympus OM1N camera fitted with an Olympus 50mm f1.8
lens, a Kodak Retina Reflex 3, Lordomatic camera and other vintage camera and accessories (two boxes and loose)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 552 
TWO BOXES AND LOOSE METALWARES, including copper kettles, brass trays, pewter teapot and fruit bowl, spelter Marley
horses, one loose from base, a brass shell case, curtain poles, moulded plastic brass effect wall plaques of soldiers, etc (two
boxes and loose)
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 553 
TWO BOXES OF VINTAGE FOX FUR STOLES AND VINTAGE LADIES HATS, including an Ermine scarf, hats include felt, raffia,
some bear labels including Jacoll, Harrods, Escott and Dutallais of London (two boxes)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 554 
A CLOTHES RAIL OF LADIES WEAR to include dresses, blouses, evening wear, coats and jackets, Eastex, Jaeger,
Windsmoor, etc, together with four boxes of ladies bags, shoes size 5, mostly Gabor, assorted ladies hats and scarves
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 555 
A BLACK SEQUIN EVENING DRESS WITH BLACK BOLERO, a knee length sequined straight cocktail dress, Carlo Giovanni
Italian faux pearl and sequined cream tunic top, a peach floral sun dress, lace cardigan and yellow polka dot net blouse
with a collection of hat boxes and bags
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 556 
A LADIES MINK COAT, bearing label for Faulkes, Edgbaston, a mink stole with detachable tasselled mink tail fringe and a
mink tail hat bearing Edward Mann label (3)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 557 
SIX BOXES OF TEA/DINNER WARES, to include Spode 'Italian' (23), Palissy 'Avon Scenes' (over 80 pieces), Mayfair
teawares, Duchess, Pyrex etc
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 558 
NO LOT
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1001 
A NISSAN MURANO CVT 4 X 4 MOTOR CAR WITH A 3.5L V6 PETROL ENGINE, automatic gear box, Bose sound system and
leather interior, FX06 ZBJ, first registration 01/03/2006, unverified mileage 124936 miles, four previous owners, MOT until
December 2020, comes with V5C from the present and previous registration number, some old MOT certificates, some
repair/service receipts and one key fob, metallic grey paintwork has scratches to offiside front wing onto door and a small
dent by the near side tail light, black leather interior looks pretty good apart from the drivers seat edge which is worn thin,
central locking inoperable
Estimate: 300.00 - 500.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1002 
A FORD FIESTA 1.4LX CAR, G947 HOM, in blue, petrol engine, manual gearbox, one key, no MOT or V5C, unverified
mileage shown 81144 miles (untested with flat battery, body work showing corrosion)
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1003 
A WROUGHT IRON WINDOW SECURITY GUARD with fourteen shaped fixing plates attached, total width 80cm x total length
110cm with a 7cm stand off
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1004 
A BOURBON WHISKEY BARREL GARDEN BENCH with barrel staves as seat, back and feet, length 88cm
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1005 
A COMPOSITE GARDEN FIGURE IN THE FORM OF A MYTHICAL WINGED CREATURE, length 66cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1006 
A MODERN BRASS FRAMED LANTERN with electric light fitting and an aluminium ornate hanging frame painted black
116cm from frame to top, a painted and distressed 'Railway' signal lantern and a tinplate vintage oil/fuel can (3)
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1007 
A PAIR OF RECTANGULAR COMPOSITE PLANTERS with lion mask and foliate motifs to front and back, length 71cm
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1008 
TWO COMPOSITE GARDEN PLANTERS one in the form of an urn with fluted detailing, diameter 40cm x height 33cm (sd)
and a planter with a recurring shell design around it's girth, diameter 50cm x height 25cm, planted with a Pieris Jap bush
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1009 
TWO COMPOSITE RECTANGULAR PLANTERS, one with floral motifs all round, length 76cm and a smaller one with ogee
sides with swag and ribbon detail, length 56cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1010 
A COMPOSITE BIRD BATH with an octagonal top and base joined by a tapered round stem standing on an octagonal slab
base, height 50cm
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1011 
A COMPOSITE TWO PIECE BIRD BATH with a two tier stepped base, a square stem with detailed edges and a square top,
height 55cm
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1012 
A COMPOSITE TWO PIECE BIRD BATH with a stepped and detailed base, square baluster tapering stem and a round top,
height 95cm
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1013 
TWO COMPOSITE GARDEN FIGURES IN THE FEMALE FORM one in the form of a Ditch fruit picker, height 84cm, the other
in the form of a flower seller, height 82cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1014 
A HALF WHISKEY BARREL PLANTER, height 43cm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1015 
A VINTAGE PETROL CAN stamped Carless, Capel and Leonard Ltd, height 52cm x diameter 29cm, a vintage oil can, three
galvanised buckets, two watering cans and a modern coal scuttle, a Hoover rewind vacuum cleaner, a Roberts concerto two
radio in box, a Roberts Retro radio, a tape player and two boxed convector heaters and a Hayterette MTD 46PB petrol lawn
mower (15)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1016 
A CAST IRON PUB TABLE with a black painted base, female face mask detail to the tops of all three legs and a pierced
undershelf, height 65cm, with a copper covered top, diameter 60cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1017 
A VICTORIAN CAST IRON PUB TABLE with a footed circular base with foliate detail and a single cylindrical stem height
72cm and a whiskey barrel end top, diameter 56cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1018 
A VINTAGE WASHING MACHINE over painted in cream, standing on four legs with an undershelf (hinge broken on one
side), height 92cm x square 62cm
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1019 
A CAST IRON PUB TABLE with a black painted base, female face mask detail to the tops of all three legs and a pierced
undershelf, height 65cm, with a copper covered top, diameter 60cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1020 
A WHISKEY BARREL GARDEN/BAR TABLE WITH THREE ECCO GALVANISED STOOLS, the whiskey barrel is complete with
the cap end painted white, height 92cm x diameter 60cm, the stools have shaped seats with round bases and a foot rest
with ECCO cut through the steel, height 82cm
Estimate: 120.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1021 
TWO COW AND GATE STEEL MILK CHURNS AND A STEEL BUTTER CHURN, one milk churn has a lid and the other has not,
height 70cm and the other 83cm high
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1022 
AN OPPOSING PAIR OF COMPOSITE GARDEN LION FIGURES on shaped bases, height 52cm
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1023 
A COMPOSITE GARDEN FIGURE OF A STAG, height 112cm
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1024 
AN ALUMINIUM DOUBLE EXTENSION LADDER with tilt adjustable base and a folding step guard, height closed 189cm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1025 
A FOLDING ALUMINIUM DISABILITY RAMP, length 180cm
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1026 
A VINTAGE LADIES BICYCLE, A GIRLS BICYCLE AND A CHILDS BIKE (3)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1027 
A GREEN CAST ALUMINIUM CIRCULAR GARDEN TABLE, diameter 65cm a pair of matching chairs (sd) and a set of
aluminium step ladders (4)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1028 
A HONDA HRX 426 PETROL LAWN MOWER with driven roller at rear and brand new grass box
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1029 
A HONDA GCV 160 PETROL LAWN MOWER and grass bag
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1030 
A HONDA GCV160A PETROL LAWN MOWER (frame but no grass box)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1031 
A VINTAGE BRICKMAKERS TROLLEY with an oak frame, cast iron axle frame and wheels and an iron stand, length 147cm x
width 59cm x height 61cm
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1032 
TWO VINTAGE CAST IRON TRESTLES of two different designs, 78cm and 79cm wide x both 72cm high
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1033 
THREE MATCHING RECTANGULAR BRICK EFFECT COTSWOLD STUDIO PLANTERS, engraved 'Cotswold Studio Ltd', width
80cm x depth 25cm x height 18cm (3)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1034 
TWO MATCHING RECTANGULAR BRICK EFFECT COTSWOLD STUDIO PLANTERS, engraved 'Cotswold Studios Ltd', width
80cm x depth 25cm x height 18cm (2)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1035 
NO LOT
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1101 
AN ELECTRA LARDER FRIDGE, height 144cm x width 55cm (PAT pass and working)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1102 
AN ICEKING CHEST FREEZER, width 98cm (PAT pass and working)
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1103 
A CANDY CONDENSOR DRYER, width 60cm (PAT pass and working)
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1104 
A MEILE W308 WASHING MACHINE, width 60cm (PAT pass and working)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1105 
A MORRISONS MICROWAVE (PAT pass and working) and a Singer Touch-Tronic 2000 sewing machine with case and
manual (PAT fail due to uninsulated plug)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1106 
A PANASONIC TX-L19X10B 19'' FSTV with remote and a Matsui DVD player (both PAT pass and working)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1107 
SIX GOLF BAGS including clubs of various makers and a vintage tennis racket
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1108 
TWO ALUMINIUM FOLDING RAMPS, one 122cm long, the other 92cm long and a pair of vintage step ladders
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1109 
AN ALUMIUM EXTENSION LADDER, length 170cm with 85cm footed ends and a 160cm long platform tread and a Karcher
jet washer (PAT pass and working) (3)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1110 
A CLOVER 1.0 C100 PDS TILL SYSTEM, brand new in box with screen printer, till drawer, cables, manual card machine and
PSU (passcode protected)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1111 
A BRAND NEW IN BOX GAZEBO, 3metres x 3 metres with blue roof and side walls, metal framework and carrying bags
(four boxes)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1112 
A NESPRESSO CILITZ D112 COFFEE MACHINE in original packing with manuals (PAT pass and working)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1113 
AN ASBER EASYLINE industrial glass washer (PAT fail due to untestable block plug)
Estimate: 10.00 - 15.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1114 
A BLYSS MEXIA 10L DEHUMIDIFIER with original (PAT fail due to European plug)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1115 
A HONEYWELL ES800 DEHUMIDIFIER with original box, remote and manual (PAT fail due to European plug)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1116 
A JUSTEAU WATER COOLER with original box and some cups
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1117 
A BRAND NEW IN BOX KITCHEN EXTRACTOR FAN (untested but box was fully packaged and sealed before photographing)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1118 
A JOHN LEWIS 8KG WASHING MACHINE/DRYER, (losses, front bottom corner) (PAT test passed)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1119 
A PAIR OF MODERN METAL FOLDING TRESSLES 125kgs, capacity, length 100cm x height 78cm and 49cm erect with non
slip strips to top edge and a carrying handle
Estimate: 10.00 - 15.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1120 
A BLYSS MEXIA 10L DEHUMIDIFIER in box (PAT pass and working)
Estimate: 15.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1121 
A HONEYWELL ES800 DEHUMIDIFIER in original box with PSU, manual and remote (PAT fail due to European plug)
Estimate: 10.00 - 15.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1122 
A DRIVE DISABILITY WALKER AND AN ENIGMA FOLDING WALKING CHAIR, (2)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1123 
A LLOYDS PHARMACY ELECTRIC WHEELCHAIR and a Power Stroll two wheeled motor with battery but no charger (PAT
pass and working) (2)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1124 
FIVE TRAYS CONTAINING VINTAGE CAR PARTS and consumables including Distributor Caps, gaskets, Thermostats, lights
and bulbs etc
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1125 
A PANASONIC SA-HT880 HOME THEATRE SYSTEM with DVD controller, sub woofer, four long speaker on stands and a
centre speaker (remote but no cabling so untested)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1126 
A QUANTITY OF OCCASIONAL FURNITURE to include a wicker animal basket, two corner whatnots, two stools, etc, together
with a Samsung 22'' LCD TV (no stand) (PAT pass and working, no remote) (12)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1201 
A COLLECTION OF FOUR PINE OPEN BOOKCASES of various sizes, the largest width 152cm x depth 26cm x height 104cm
(4)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1202 
A VICTORIAN MAHOGANY FOLIATE UPHOLSTERED TWO SEATER SERPENTINE FRONTED SETTEE, flanked with two back
rests and carved fretwork to centre and top rail, on cabriole legs
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1203 
AN EARLY 20TH CENTURY WALNUT SPINNING OFFICE CHAIR, with a spindle back, turned arm rests, on four oak splayed
legs, stamped 'R.L.B' to one leg
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1204 
A VICTORIAN MAHOGANY DUTCHESS DRESSING TABLE, scrolled mirror arm supports, with a hinged top, two curved front
legs, on scrolled feet, width 106cm x depth 54cm x height 138cm, together with a pair of Edwardian mahogany burgundy
upholstered dining chairs and a late 19th Century mahogany tripod table with turned support (4)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1205 
AN OAK PERIOD BLANKET BOX with later adaptations including hinges, width 98cm x depth 46cm x height 27cm
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1206 
A 4' 6'' SNOOZE UK DIVAN BED AND MATTRESS, with blue stripes and foliate decoration
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1207 
A 4' 6'' SNOOZE UK DIVAN BED AND MATTRESS, with blue stripes and foliate decoration
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1208 
A 3' TENDER SLEEP CANDY DIVAN BED AND MATTRESS
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1209 
A 3' TENDER SLEEP CANDY DIVAN BED AND MATTRESS
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1210 
A 3' SLEEPERS CHOISE VICTORIA DIVAN BED AND MATTRESS
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1211 
A BRIGHT RED LEATHER LA METEORA CORNER SOFA on wooden block legs together with two cushions, length 315cm x
longest depth 174cm x shortest depth 105cm x height 47cm to seat pad (splits in two sections)
Estimate: 100.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1212 
A MODERN BLACK GLOSS TV CABINET WITH TWO DRAWERS together with a modern limed effect desk with three drawers
(2)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1213 
A PAIR OF TECHNICS SB-CA21 SPEAKERS
Estimate: 70.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1214 
A QUANTITY OF MISCELLANEOUS to include two ceramic lamps marked Idonia with fabric shades together with a matching
jar and dish, a gilted dressing mirror, bamboo framed wall mirror, a pair of brass wall mounted candlesticks, two modern
centre lights, a small tempora clock, two rugs, a collection of scatter cushions and three various car dog guards (20+)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1215 
A RECTANGULAR EXTENDING BEECH DINING TABLE with six matching leatherette chairs (7)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1216 
A SQUARE REPRODUCTION FLAME MAHOGANY AND MAHOGANY BANDED FINISH EXTENDING DINING TABLE, extending
at four corners with four additional leaves on a square chamfered pedestal on four scrolled legs, extended 183cm/closed
152cm squared, height 76cm, eight chairs with an arched back and brown leather seat, complete with a single door leaf
cabinet (deep scratch to top) width 37cm x depth 41cm x height 112cm
Estimate: 200.00 - 300.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1217 
A GEORGIAN OAK BUREAU, fitted interior, above two short and three long drawers, with swan neck handles, on bracket
feet (sd)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1218 
A GEORGE III MAHOGANY CHEST of two short and three long graduating drawers, swan neck handles, brass escutcheons
on ogee bracket feet, width 87cm x depth 52cm x height 83cm
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1219 
A REPRODUCTION LADIES BURR WALNUT BUREAU with two short and three long graduating drawers, inside a central
cupboard and six assorted drawers standing on bracket feet, width 68cm x depth 41cm x height 96cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1220 
A REGENCY MAHOGANY TEA TABLE, with cross banding detail to top, central support in the form of barley twist, ring
turned and fluted column on top of four shaped legs terminated in moulded brass cap and casters
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1221 
A MAHOGANY CASED DYNATRON with Garrard turntable, width 136cm (PAT test failed due to plug and cable)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1222 
TWO EARLY 20TH CENTURY OAK CHEST OF THREE LONG DRAWERS, on bracket feet, in two sizes, biggest chest width
81cm x depth 42cm x height 65cm, smallest chest width 51cm x depth 38cm x height 53cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1223 
A LATE 19TH CENTURY BURR WALNUT CENTRE TABLE on a scrolled base together with an Edwardian swivel stool (2)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1224 
AN EDWARDIAN WALNUT FIVE PIECE PARLOUR SUITE comprising of a gentleman's armchair and six chairs, covered with
buttoned velour upholstery (7)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1225 
A 1940'S OAK SIDEBOARD with two drawers, width 121cm x depth 47cm x height 83cm
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1226 
A SET OF THREE EARLY 19TH CENTURY FRUITWOOD RUSH SEATED CHAIRS with turned spindled backs together with a
similar rush seated chairs (sd, losses)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1227 
A LATE 19TH CENTURY BURR WALNUT OVAL TOPPED SUTHERLAND TABLE on twin fluted legs and turned stretcher, open
depth 118cm x closed depth 16cm x length 89cm x height 74cm
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1228 
AN OAK BIBLE BOX on twin legs, together with a late 20th Century oak nest of three tables and an oak occasional table (3)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1229 
A REPRODUCTION OAK CIRCULAR TOPPED OCCASIONAL TABLE together with a square occasional table (2)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1230 
A QUANTITY OF OCCASIONAL FURNITURE to include an oak cased Singer sewing machine, oak sewing box with sewing
accessories, yew wood side table, two bamboo occasional tables, mirror and a pine hanging corner unit (7)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1231 
A LATE 19TH CENTURY WALNUT AND TUNBRIDGE WARE INLAID WALL CLOCK, height 91cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1232 
AN OAK PANELLED BLANKET CHEST together with an oak drop leaf tea trolley (2)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1233 
A REPRODUCTION OAK MAGAZINE RACK together with an oak bookstand with a lamp attachment and two other book
stands (4)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1234 
A MODERN MAHOGANY SERPENTINE CHEST OF FOUR DRAWERS together with a two drawer bedside cabinet (2)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1235 
A REPRODUCTION YEW WOOD CHEST OF TWO SHORT AND THREE LONG DRAWERS with brushing slide on bracket feet,
width 61cm x depth 40cm x height 75cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1236 
A SMALL MODERN WALNUT CHEST OF THREE DRAWERS on bracket feet, width 53cm x depth 39cm x height 49cm (sd)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1237 
A MODERN GILT TRIPLE DRESSING MIRROR, another mirror, an oak barometer and a brass table lamp (4)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1238 
A MODERN MAHOGANY TWIN PEDESTAL TABLE, an additional leaf, together with a sideboard and six various chairs (9)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1239 
NO LOT
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1240 
A VICTORIAN ROSEWOOD CIRCULAR TOPPED TRIPOD OCCASIONAL TABLE, with top with a pie crust edging on tulip style
base
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1241 
A VICTORIAN MAHOGANY DROP LEAF WORK TABLE, with two drawers in bobbin turned support and a triform base and
bun feet (s.d. and veneer lifting)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1242 
AN OAK FOUR SECTIONAL BOOKCASE, the Globe-Wernicke Co Limited, London, with glazed flap front sections, width 87cm
x depth 36cm x height 166cm
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1243 
AN OAK FOUR SECTIONAL BOOKCASE, the Globe-Wernicke Co Limited, London, with glazed flap front sections, width 87cm
x depth 36cm x height 166cm
Estimate: 150.00 - 250.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1244 
AN OAK OPEN BOOKCASE
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1245 
A BEIGE UPHOLSTERED ELECTRIC RISE AND RECLINE ARMCHAIR, (PAT pass and in working order)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1246 
A G-PLAN LIGHT BROWN UPHOLSTERED THREE PIECE LOUNGE SUITE, comprising a two seater settee and a pair of
armchairs (3)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1247 
A QUANTITY OF SHOP FITTINGS SHELVES, of various sizes and styles
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1248 
A MANGOWOOD THREE TIER SHELVES, together with a c.d. rack and a single door cabinet (3)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1249 
A MODERN BEECH FINISH OPEN BOOKCASE, together with a similar slim open bookcase (2)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1250 
A SET OF FOUR WICKER GRADUATING BASKETS, together with a modern coopered barrel, a spinning perspex shop display
stand, a bundle of eight wicker carrying bags, two sets of two painted trays and a bin (15+)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1251 
A SET OF TEN OVAL WICKER BASKETS, together with two square wicker baskets, two sets of two painted trays and a
Singer sewing machine (missing top) (17)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1252 
AN ERCOL BLONDE ELM CROSS SPINDLE BACK CHAIR, together with a pair of metal wire chairs (3)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1253 
AN EDWARDIAN WALNUT SUTHERLAND TABLE, on turned legs united by a turned stretcher, width 74cm x closed depth
16.5cm x open depth 89cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1254 
A 19TH CENTURY PAINTED GESSO FINIAL, the carved wooden urn shaped finial on a circular foot painted a brown/orange
and silvered finish, mounted on a stepped square marbled finish base, height approximately 58cm (condition: there is
woodworm damage and a number of vertical splits, some chipping through the gesso, the uppermost tip has a central
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1255 
A 20TH CENTURY KOREAN RED PAINTED AND IRON BOUND SIDE CABINET, fitted with a long drawer above a recess
lacking sliding cupboard doors and an arrangement of seven drawers, two of which are enclosed by a door, width 83cm x
depth 39cm x height 87.5cm (condition: lacks two sliding doors, some surface scratches, pitting/rusting to ironwork, paint
loss along bottom edges)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1256 
A 19TH CENTURY BRASS AND GILT METAL DECORATIVE ROOM HEATER, the chimney covered with lidded sphere,
embossed with a border of ribbons and swags, the cylindrical body with flaming torch finials, lion mask side handles, on a
square base with pull out ash drawer, on bracket feet, depth and width max 40cm x height 128cm (condition: cover is
mishapen around the rim and evidence of soldered repair to the underside, some dents)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1257 
AN 18TH/19TH CENTURY CHINESE ELM AND RATTAN RECTANGULAR OPIUM BED, lacks canopy and superstructure, on
four shaped legs, more recently used as a coffee table, width 122cm x length 219cm x height 52cm (condition: in need of
some restoration, with chips and losses to the frame, the rattan top has some staining and holes)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1258 
A VICTORIAN PINE SIDEBOARD, with raised back and sides, seven assorted drawers and central cupboard, width 152cm x
depth 54cm x height 127cm
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1259 
A REPRODUCTION OAK SIDEBOARD, with three drawers, width 153cm x depth 56cm x height 84cm (condition report: good
condition)
Estimate: 80.00 - 100.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1260 
JEMEMY YATES, a British mountainous landscape scene, watercolour, three other pictures, together with a pine trestle table
and two beech circular seated chairs (7)
Estimate: 5.00 - 10.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1261 
A GEORGE III MAHOGANY RECTANGULAR DOUBLE FOLD OVER TEA/CARD TABLE, fitted with a long drawer, turned wooden
handles, on four chamfered block legs with brass caps and casters, approximate width 83.5cm x depth 41cm x height 75cm
(condition: top fold is slightly warped, brass caps not original, some old repairs including to drawer front, other scratches
commensurate with age and use)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1262 
VARIOUS MATCHING BLUE GROUND CURTAINS, in two sizes, width 190cm x drop 210cm, 130cm x drop 130cm and
matching pelmet
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1263 
AN ERCOL THREE PIECE LOUNGE SUITE with a medium oak wooden frame, consisting of a three seater sofa, width
192cm, two single chairs, width 87cm and a matching foot stool
Estimate: 200.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1264 
A REPRODUCTION WALNUT DINING TABLE with rounded corners, width 183cm x depth 92cm x height 75cm together with
a matching sideboard with three central drawers on cabriole legs, width 138cm x depth 55cm x height 91cm and four chairs
(6)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1265 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK DRAW LEAF TABLE, on bulbous supports, united by a cross stretcher, extended
length 151.5cm x closed length 91cm x depth 91.5cm x height 76cm, together with a small oak oval topped drop leaf table
(2)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1266 
A SET OF SIX EARLY 20TH CENTURY GEORGE II STYLE MAHOGANY DINING CHAIRS, each with a solid splat and stripped
drop in seat pads on cabriole front legs (one chair with repair, see image)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1267 
A MODERN BLEACHED WOOD FRENCH DINING SUITE, with wicker work decoration, comprising a serpentine glass topped
table on cabriole legs, length 154cm x depth 107cm x height 74cm, a set of five chairs, sideboard with three drawers and
cupboard doors, width 155cm x depth 47cm x height 90cm (key) and a table lamp with a cylindrical floral fabric shade (9)
Estimate: 180.00 - 220.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1268 
A MODERN FOLIATE OVERMANTEL MIRROR, together with three other mirrors, two modern glass top occasional tables and
a resin candle stand (7)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1269 
AN EDWARDIAN WALNUT TWO TIER DUMB WAITER, of a square form with canted corners and turned supports, width
63cm x open depth 77cm x closed depth 16cm x height 79cm
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1270 
A 1960'S RED AND WHITE CHILD'S SATELLITE CHAIR, together with a walnut cased Singer sewing machine (2)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1271 
A VICTORIAN ROSEWOOD TAPESTRY FIRESCREEN, the top rail with foliate and scroll detail, twin barley twist rails flanking
a needlework picture depicting three males, width 74cm x height 116cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1272 
AN EDWARDIAN MAHOGANY TOWEL RAIL
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1273 
A LARGE BEATON COPPER WATER JUG with a scrolled handle, height 75cm
Estimate: 25.00 - 35.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1274 
THREE MILITARY 20L JERRY CANS in three colours
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1275 
TWO MILITARY 20L JERRY CANS
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1276 
TWO MILITARY 20L JERRY CANS
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1277 
THREE MILITARY 20L JERRY CANS
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1278 
A GERMAN OAK CIRCULAR EXTENDING PEDESTAL DINING TABLE, with a single fold out leaf, extended length 176cm x
diameter 120cm x height 75cm and six chairs including two carvers (7)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1279 
AN OAK TWO DOOR CABINET, with carved coat of arms to the doors, width 92cm x depth 42cm x height 84cm, together
with Jaycee oak double bi-fold door T.V. cabinet, width 84cm x depth 48cm x height 107cm and a corner cupboard (3) (s.d.)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1280 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK DOUBLE DOOR BOOKCASE, with lead glazing and central Art Deco decoration,
above two drawers and barley twist legs, width 88cm x depth 34cm x height 173cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1281 
A DARK ERCOL ELM COFFEE TABLE, with a spindled under shelf, width 105cm x depth 46cm x height 36cm
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1282 
A QUANTITY OF OCCASIONAL FURNITURE, to include an oak single glazed bookcase, an oak tea trolley, a walnut
occasional table, a long footstool, three various other footstools, a spinning chair, etc (9)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1283 
A TALL MAHOGANY TABLE TOP DISPLAY CABINET, with five glass shelves, width 38cm x depth 26cm x height 77cm
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1284 
A YEW WOOD OPEN BOOKCASE, an oak standard lamp with fabric shade, a mahogany nest of three tables, a wine table, a
metal occasional table and two Singer sewing machines and box of accessories (8)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1285 
A CREAM AND GILT FIVE PIECE BEDROOM SUITE, comprising two sized double door wardrobe, largest wardrobe width
122cm x depth 55cm x height 178cm, a kidney dressing table with triple mirror and stool and a chest of five long drawers (5)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1286 
AN EARLY 20TH CENTURY WALNUT AND INLAID CIRCULAR DROP DIAL WALL CLOCK, distressed painted dial with Roman
numerals (pendulum) and a novelty Chimpanzee clock with moving eyes, width 10.5cm x height 19.5cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1287 
TWO MODERN SINGLE PINE BED FRAMES, with side rails and slats
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1288 
A MODERN PINE DOUBLE DOOR CHILD'S WARDROBE, with a single long drawer and a matching three drawer bedside
chest (2)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1289 
A MODERN OAK CIRCULAR TOPPED EXTENDING PEDESTAL DINING TABLE, with a single fold over leaf, extended length
148cm x diameter 107cm x height 75cm and four chairs (two chairs faded in colour) (7)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1290 
A QUANTITY OF OCCASIONAL FURNITURE, to include an oak open bookcase, an oak bobbin turned nest of tables, oak
corner shelves, mahogany wine table, an oak coffee table, a firescreen, a single chair, a mirror and a modern clock (10)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1291 
AN UPHOLSTERED BLANKET CHEST, on four early 19th Century oak claw feet, width 99.5cm x depth 37cm x height 48cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1292 
A GEORGE III OAK TAPERING WALL CANDLE BOX, together with a Georgian mahogany lidded box and a magazine stand (3)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1293 
A 19TH CENTURY COPPER COAL BUCKET, together with a brass four piece companion set with stand and an iron fire
shovel and tongs (4)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1294 
A TITCHMARSH AND GOODWIN OAK DRESSER, with three drawers above an undershelf, width 138cm x depth 45cm x
height 180cm (s.d., top to base and undershelf joint split due to glue dried up) and an reproduction oak corner cupboard (2)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1295 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK CHEST OF THREE DRAWERS, width 91cm x depth 46cm x height 75cm, together
with two low oak chest of two drawers and a brand new white interior bi-fold door, width 45cm x height 194cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1296 
A REPRODUCTION BURR WALNUT AND WALNUT BANDED BUREAU, the top enclosing a fitted interior including a central
door surrounded by an arrangement of drawers and shelves (door key) above three graduating long exterior drawers, on
four baluster turned tapering legs united by a shaped cross stretcher and bun feet (no bureau key, but is open)
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1297 
A DFS BEIGE UPHOLSTERED TWO PIECE LOUNGE SUITE, comprising a three seater settee, width 210cm and a two seater
settee
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1298 
A PAIR OF MODERN CREAM CHEST OF THREE DRAWERS with a shaped gallery back, width 92cm x depth 45cm x height
80cm
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1299 
A GEORGE III MAHOGANY 30 HOUR LONGCASE CLOCK, the hood swan neck pediment, the 101/2'' painted dial with
Roman numerals, signed Howse, Marlborough, subsidiary date aperture, on a plain trunk, height 197cm (one weight and
pendulum) (sd)
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1300 
THREE MATCHING 1980'S TEAK CHESTS OF FOUR LONG DRAWERS (one chest on a plinth), width 80cm x depth 39cm x
height minus the plinth 59cm x height including plinth 88cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1301 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK HALL STAND with a central mirror (break at base, see image)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1302 
A QUANTITY OF OCCASIONAL FURNITURE to include an oak cascade open bookcase, three various coffee tables, two Lloyd
Loom linen baskets, wall mirrors, card table, child's chair, magazine rack, etc (11)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1303 
TWO STAINED PINE FOLDING DEALERS RACKS
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1304 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK CANTILEVER SEWING BOX together with a vintage valve radio (2)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1305 
A MID 20TH CENTURY TILE TOPPED COFFEE TABLE on a metal base and spindle undertier (missing some spindles), width
95cm x depth 40cm x height 45cm and an Edwardian mahogany and banded Sutherland table (2)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1306 
A 1940'S OAK DESK/TABLE together with four G Plan Fresco dining chairs (one with odd colour chair) (6)
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1307 
AN EARLY 20TH CENTURY OAK EXTENDING DINING TABLE, marked Ee Zi Way, one additional fold out leaf on twin
bulbous supports united by a floor stretcher, two oak carver chairs and two other chairs (5)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1308 
A REPRODUCTION OAK DRAW LEAF TABLE on four acorn legs united by a H stretcher, extended width 179cm x closed
width 126cm x depth 76cm x height 74cm and four chairs (5)
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1309 
A GEORGIAN OAK CHEST OF THREE LONG DRAWERS with brass swan neck handles (one missing), on bracket feet, width
94cm x depth 52cm x height 83cm (one loose bracket foot)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1310 
A LATE 20TH CENTURY OAK DRESSING TABLE with a single mirror and five drawers together with an oak sideboard with
two long drawers, width 141cm x depth 38cm x height 96cm (2)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1311 
A SQUARE CONTINENTAL ART DECO WALL CLOCK, signed Carrez with Arabic numerals, 36cm (winding key and pendulum)
squared together with an oak mantel clock (winding key and pendulum)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1312 
A G PLAN FRESCO OVAL TOPPED EXTENDING DINING TABLE with a single fold out leaf, extended length 209cm x closed
length 163cm x depth 107cm x height 72cm and four matching chairs with brown leather seat pads (5)
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1313 
A 1940'S OAK FOUR SECTION BOOKCASE with double glazed sliding doors (missing one glass door), width 91cm x depth
23cm x overall height 205cm x height of each section 51cm (sd)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1314 
A 19TH CENTURY MAHOGANY BOWFRONT CHEST OF TWO SHORT AND THREE LONG DRAWERS with later brass handles
on flat bun feet, width 120cm x depth 63cm x height 114cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1315 
A WILLIAM LAWRENCE LOW TEAK SIDEBOARD with a raised back, two long drawers and four cupboard doors, width
167cm x depth 45cm x height 59cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1316 
A GEORGIAN MAHOGANY AND STRUNG CHEST OF TWO SHORT AND THREE LONG DRAWERS on splayed bracket feet,
width 84cm x depth 43cm x height 79cm (split top)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1317 
A 1970'S/1980'S TEAK SIDEBOARD three reed front drawers above cupboard doors flanking a fall front door, width 168cm
x depth 45cm x height 76cm (sd and in need of re-finishing)
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1318 
A MID 20TH CENTURY GOLDEN OAK FINISH GATE LEG TABLE, width 84cm x open depth 148.5cm x closed depth 32cm x
height 77cm and four chairs (5)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1319 
A GEORGIAN MAHOGANY BOWFRONT CHEST OF TWO SHORT AND THREE LONG GRADUATING DRAWERS with circular
brass handles, ivory escutcheons, on bracket feet, width 86cm x depth 52cm x height 83cm
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1320 
A LOW MODERN PINE CHEST OF TWO DRAWERS, width 110cm x depth 40cm x height 53cm together with a modern beech
two door TV cabinet, Corona pine bedside cabinet, a pair of three drawer bedside cabinets, drum table and a coffee table (7)
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1321 
AN EDWARDIAN MAHOGANY FOLIATE DECORATED SIDE UNIT with two short drawers above glazed cupboard doors
flanking an open shelf, width 122cm x depth 35cm x height 106cm, together with a mahogany ladies bureau (2)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1322 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK TWO PIECE BEDROOM SUITE comprising of a mirrored single door wardrobe
above a single drawer, width 116cm x depth 43cm x height 190cm, dressing chest with an oval mirror and four drawers
together with an Edwardian walnut dressing chest with a single mirror (3)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1323 
A 1980'S ROSEWOOD FINISH DINING SUITE, comprising of a circular extending dining table with a single fold out leaf,
extended length 150cm x diameter 112cm x height 73cm, four black leatherette chairs and a sideboard with three drawers,
width 181cm x depth 44cm x height 78cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1324 
A GERMAN OAK SERVING CABINET, with an arched spindled back, ebonised insert top, three various drawers and single
cupboard door, width 99cm x depth 52cm x height 114cm
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1325 
A MODERN MAMAS AND PAPAS ROCKING HORSE on a beech base
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1326 
A PAIR OF EARLY 20TH CENTURY WING BACK ARMCHAIRS upholstered in two colours, pink and green, each with tapestry
to the seat and back, each with a cushion, flat outswept armrests, on cabriole front legs, width 78cm x depth 65cm x height
92cm (sd to one leg)
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1327 
A GEORGIAN MAHOGANY CIRCULAR TOPPED TRIPOD TABLE, with bird case mechanism, diameter 91cm x height 72cm,
together with a mahogany oval coffee table, two mirrors, firescreen (5)
Estimate: 15.00 - 25.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1328 
A SMALL LATE 19TH CENTURY TALL RUSH SEATED LADDER BACK CHAIR together with a spinning chair (2)
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1329 
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK BAR ARMCHAIR, with needlework drop in seat pad, stamped Heals, Tottenham
Court Road, London, W1, width 57.5cm x depth 52cm x height 83cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1330 
A SET OF SIX EDWARDIAN MAHOGANY DINING CHAIRS
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1331 
A LATE 19TH CENTURY WALNUT AND SATINWOOD INLAID, STRUNG AND GILT METAL JARDINIERE of rectangular form,
removable tin tray liner with lid, on cabriole legs, width 65cm x depth 42cm x height 75cm (minor veneer losses)
Estimate: 120.00 - 150.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1332 
A CHINESE HARDWOOD CIRCULAR JARDINIERE STAND with a veined marble inset, on four shaped legs united by a cross
stretcher, diameter 36cm x height 89cm (sd and repairs)
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1333 
A CHINESE HARDWOOD OCTAGONAL JARDINIERE STAND, with a veined marble inset on four shaped legs united by a
shaped cross stretcher, diameter 39cm x height 90cm
Estimate: 70.00 - 90.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1334 
A CHINESE ROSEWOOD WAVY TOPPED JARDINIERE STAND, with a veined marble inset on four shaped legs united by a
shaped stretcher on ball and claw feet, diameter 46cm x height 49cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1335 
A CHINESE ROSEWOOD CIRCULAR TOPPED JARDINIERE STAND, with veined marble inset on four shaped legs, diameter
27cm x height 67cm
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1336 
A CHINESE ROSEWOOD WAVY TOPPED JARDINIERE STAND with a veined marble inset on triple legs united by a central
column, diameter 37cm x height 91.5cm
Estimate: 80.00 - 120.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1337 
A VICTORIAN SLATE EIGHT DAY MOVEMENT MANTEL CLOCK, of Greek form, enamelled dial with Roman numerals on a
plinth base, width 47.5cm x depth 51cm x height 32.5cm
Estimate: 40.00 - 60.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1338 
A SET OF EIGHT STRIPPED WHITE AND BLACK DINING CHAIRS, with label reading Marina (sd)
Estimate: 30.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1339 
AN OAK ROLL TOP SEWING BOX on cylindrical legs, an oak 1940's armchair, bedroom chair, modern kitchen stool and a
wicker box (5)
Estimate: 20.00 - 30.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1340 
A 1930'S/40'S WALNUT TWO DOOR CHINA CABINET, with later painted Oriental chinoiserie, width 92cm x depth 30cm x
depth 127cm
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1341 
A PAIR OF CREAM AND GILT SINGLE DRAWER BEDSIDE CABINETS on cabriole legs
Estimate: 20.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1342 
A SET OF SIX WHITE LEATHERETTE BAR STOOLS on a beech frame (sd)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1343 
A SET OF NINE MODERN WHITE FOLDING BAR STOOLS
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1344 
A SET OF SEVEN MODERN ORANGE EIFFEL STYLE CHAIRS
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1345 
A SET OF FOUR WHITE LEATHERETTE DINING CHAIRS on chrome bases
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1346 
A SET OF WHITE LEATHERETTE DINING CHAIRS on chrome bases
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1347 
A SET OF THREE WHITE PERSPEX SWIVEL BAR STOOLS with footrests on chrome bases
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1348 
A BESPOKE MADE INTERIOR SHOP FITTINGS, to include a reception unit with glass top, width 120cm x depth 47cm x
height 102cm, sixteen bars/tables, width 120cm X depth 50cm x height 100cm, a L shaped unit width 150cm x depth 30cm
x height 200cm with single upright, 30cm squared x height 200cm, ten window frames, 90cm x 60cm, seven high double
sided two door cabinets, width 90cm x depth 70cm x height 105cm, three low two door cabinets, width 100cm x depth
70cm x height 85cm, open side unit, width 120cm x depth 69cm x height 85cm, low two door cabinet with raised back,
width 119cm x depth 69cm x height 75cm, some with shop fittings logos which can be removed, in overall good condition,
some units showing signs of use
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1349 
THREE MODERN CIRCULAR TOPPED TABLE on a chrome base together with a square table (no legs) (4)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1350 
A SET OF SIX MODERN WHITE FRAMED DINING CHAIRS on a beech frame
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1351 
A SET OF SIX MODERN WHITE FRAMED DINING CHAIRS on a beech frame
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1352 
A SET OF SIX MODERN WHITE LEATHERETTE BAR STOOLS on a beech frame
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1353 
A SET OF SIX MODERN WHITE LEATHERETTE BAR STOOLS on a beech frame
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1354 
A SET OF SIX MODERN WHITE LEATHERETTE BAR STOOLS on a beech frame
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1355 
A SET OF SIX MODERN WHITE LEATHERETTE BAR STOOLS on a beech frame
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1356 
A SET OF SEVEN MODERN WHITE LEATHERETTE BAR STOOLS on a beech frame (two new and boxed)
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1357 
A MODERN BLUE AND SOUTH AMERICAN STYLE STRIPPED UPHOLSTERED DOUBLE SIDED SEAT, length 210cm x depth
100cm x height 79cm
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1358 
A MODERN BLUE AND SOUTH AMERICAN STYLE STRIPPED UPHOLSTERED DOUBLE SIDED SEAT, length 210cm x depth
100cm x height 79cm
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1359 
A SET OF SIX MODERN CIRCULAR BLUE AND SOUTH AMERICAN STYLE STRIPPED UPHOLSTERED STOOLS
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1360 
A SET OF SIX MODERN CIRCULAR BLUE AND SOUTH AMERICAN STYLE STRIPPED UPHOLSTERED STOOLS
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1361 
A SET LOF FOUR MODERN CIRCULAR BLUE AND SOUTH AMERICAN STYLE STRIPPED UPHOLSTERED STOOL
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1362 
A MULTI YORK FLORAL GREEN UPHOLSTERED TWO PIECE LOUNGE SUITE comprising a two seater settee, width 207cm
and an armchair, width 106cm
Estimate: 0.00 - 0.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1363 
A 17TH CENTURY CARVED OAK JOINT COFFER, the hinged moulded cover above lunette carved frieze and double
geometric panels, width 99cm x depth 53cm x height 67cm
Estimate: 60.00 - 80.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1364 
TWO OAK BARLEY TWIST DROP LEAF TABLES
Estimate: 40.00 - 50.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 
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Lot 1365 
TWO OAK DROP LEAF TABLES, one table stripped
Estimate: 30.00 - 40.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1366 
A MID TO LATE 19TH CENTURY PINE CHEST OF TWO SHORT AND THREE LONG DRAWERS, width 104cm x depth 49cm x
height 92cm (carcass wobbly)
Estimate: 50.00 - 70.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

Lot 1367 
A WOOLLEN RED AND ORANGE GROUND RUG, 220cm x 124cm
Estimate: 10.00 - 20.00
Fees: Free Registration: 27.6% inc VAT* , Flat Fee Registration: 24.00% inc VAT* 

*These fees include buyers premiums and internet surcharges. page 59 of 59
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